

אירונאוטיקס בע"מ

דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה

ליום 30 ביוני, 2017

דירקטוריון אירונאוטיקס בע"מ ("החברה") מתכבד בזאת להגיש את דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה ליום 30 ביוני 2017 ("תאריך הדוח") ולתקופה של שישה ושלושה חודשים שנסתיימו באותו תאריך ("תקופת הדוח"), בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 ("התקנות"). היקפו של דוח זה הינו מצומצם והוא נערך תחת ההנחה, שבפני קוראיו מצוי דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016 ("דוח הדירקטוריון השנתי"), אשר פורסם במסגרת תשקיף החברה מיום 30 במאי 2017 (כפי שתוקן ביום 14 ביוני 2017) ("התשקיף") (מספר אסמכתא: 2017-01-049645; האמור בתשקיף מובא על דרך ההפניה בדוח זה).

1. מבוא:

החברה התאגדה בישראל, ביום 13 בנובמבר, 1997, כחברה פרטית מוגבלת במניות על פי פקודת החברות [נוסח חדש], תשמ"ג-1983.

ביום 26 ביוני 2017, נרשמו לראשונה מניות החברה למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ והחברה הפכה לחברה ציבורית, כהגדרת מונח זה בחוק החברות, התשנ"ט-1999.

החברה פועלת בעצמה ובאמצעות מספר חברות בת וחברה כלולה (החברה), חברות הבת והחברה הכלולה ייקראו להלן ביחד: "הקבוצה".

2. תיאור תמציתי של הקבוצה, סביבתה העסקית ותחומי פעילותה:

השירותים הניתנים על ידי הקבוצה נחלקים לשלושה תחומי פעילות עיקריים, כדלקמן:

א. תחום מערכות בלתי מאוישות – במסגרת תחום פעילות זה, החברה עוסקת בפיתוח, ייצור ושיווק של מטוסים ללא טייס, רחפנים וכן בייצור והפעלה של פתרונות תצפית המבוססים על פלטפורמת בלונים מתנפחים קטנים ובינוניים למטרות הגנה ולמטרות אזרחיות. פעילות זו מבוצעת באמצעות החברה ובאמצעות חברות הבת אר-טי אמצעים מתנפחים בע"מ ("אר-טי") ופוזידרון בע"מ ("תחום מערכות בלתי מאוישות"), כמתואר בסעיף 6.8 בפרק 6 בתשקיף.

ב. תחום מערכות אלקטרואופטיות – במסגרת תחום פעילות זה, החברה מייצרת מערכות אלקטרו אופטיות ואינפרא אדום ורכיבים לשליטה מדויקת בתנועה להתקנה במגוון מערכות וישומים, ובהם מל"טים, מסוקים, מטוסים קלים, כלים ימיים ומערכות יבשתיות. פעילות זו מבוצעת באמצעות החברה הכלולה קונטרופ טכנולוגיות מדויקות בע"מ ("קונטרופ" ו-"תחום מערכות אלקטרואופטיות"), כמתואר בסעיף 6.9 בפרק 6 בתשקיף.

ג. תחום אחרים – במסגרת פעילות זה, החברה עוסקת בפיתוח, ייצור ושיווק מערכות תקשורת (באמצעות חברת הבת קומטקט בע"מ) ומנועים למל"טים (באמצעות חברת הבת Zanzottera Technologies S.r.l) ("תחום אחרים"), כמתואר בסעיף 6.10 בפרק 6 בתשקיף.

כמו כן, ביחד עם דוח זה, מוצגים הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים ליום 30 ביוני, 2017 והביאורים להם ("דוחות הביניים").

יודגש כי התיאור בדוח זה כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע צופה פני עתיד הינו מידע לא ודאי לגבי העתיד, לרבות תחזית, הערכה, אמדן או מידע אחר המתייחסים לאירוע או לעניין עתידי שהתממשותו אינה ודאית ו/או אינה בשליטת החברה. המידע הצופה פני עתיד הכלול בדוח זה מבוסס על מידע או הערכות הקיימים בחברה, נכון למועד פרסום דוח זה.

3. ניתוח תוצאות הפעילות על בסיס דוחות ניהוליים:

דוחותיה הכספיים של החברה לשנת 2016 ("הדוחות הכספיים") נערכו לראשונה בהתאם לתקני ה-IFRS. למעט השלכות בעלות השפעה זניחה יחסית, עיקר השינוי הינו במעבר להצגת קונטרופ (תחום מערכות אלקטרואופטיות) המוחזקת על ידי החברה בשיעור של 50% ולה השפעה מהותית על תוצאות הקבוצה, לפי שיטת השווי המאזני וזאת חלף איחוד יחסי. עם זאת, הנהלת החברה כוללת במסגרת דוחותיה הניהוליים את תוצאות פעילות תחום זה בהתאם לשיטת האיחוד היחסי, דהיינו בהתאם לשיעור ההחזקה (50%) ("דוחות ניהוליים"). שיטת הדיווח בדוחותיה הניהוליים של החברה הינה דרך הצגה לפיה בוחרת הנהלת החברה לבחון את תוצאותיה, מאחר שהיא מעניקה מידע מקיף ושלם יותר על המצב העסקי ולהערכתה, משקפת נכונה יותר את הפעילות העסקית של הקבוצה. להלן תמצית תוצאות הפעילות העסקית על בסיס דוחותיה הניהוליים של החברה:

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		לשישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		אלפי דולר
	2016	2017	2016	2017	
137,368	32,473	36,787	58,152	69,181	הכנסות
13%	6%	13%	11%	19%	שינוי בהכנסות ביחס לתקופה קודמת
82,375	17,816	22,130	35,841	43,569	עלות המכירות
54,993	14,657	14,657	22,311	25,612	רווח גולמי
40%	45%	40%	38%	37%	% רווח גולמי
7,529	1,125	2,519	2,578	4,914	הוצאות מחקר ופיתוח
16,737	4,865	5,754	7,955	10,507	הוצאות מכירה ושיווק
11,692	2,601	3,444	5,468	6,392	הוצאות הנהלה וכלליות
19,035	6,066	2,940	6,310	3,799	רווח תפעולי
14%	19%	8%	11%	5%	% רווח תפעולי
1,775	(44)	809	1,186	1,657	הוצאות מימון, נטו
(3,000)	(2,876)	8,224	(2,806)	8,176	הוצאות אחרות, נטו
20,260	8,987	(6,094)	7,931	(6,035)	רווח לפני מס
15%	28%	-17%	14%	-9%	% רווח לפני מס
(786)	449	(585)	471	(468)	הוצאות (הכנסות) מס
21,046	8,537	(5,509)	7,459	(5,567)	רווח לאחר מס
(2,904)	657	(91)	893	(333)	חלק המיעוט ברווחי מאוחדות
18,142	7,881	(5,418)	6,567	(5,234)	רווח נקי לשנה

סך מכירות הקבוצה במהלך החציון הראשון בשנת 2017 הסתכם בכ- 69 מיליון דולר, לעומת כ- 58 מיליון דולר בתקופה המקבילה בשנת 2016. הגידול משקף צמיחה של כ- 19% בהכנסות. הצמיחה בהכנסות בתקופת הדוח ביחס לתקופה המקבילה נזקפת לתחומי מערכות בלתי מאויישות ומערכות אלקטרואופטיות, אשר הציגו גידול בהכנסות של כ- 7 וכ- 6 מיליון דולר, בהתאמה. מאידך, בתקופת הדוח חל קיטון בהכנסות תחום פעילות אחרים בהיקף של כמיליון דולר ביחס לתקופה המקבילה אשתקד. במהלך תקופת הדוח חל גידול של כ- 3 מיליון דולר ברווחיות הגולמית ביחס לתקופה המקבילה אשתקד, הנובע בעיקר מגידול בהכנסות. על רקע שינוי בתמהיל הפרויקטים, חלה שחיקה מסוימת בשיעור הרווחיות (ירידה מ- 38% בתקופה המקבילה אשתקד לכ- 37% בתקופת הדוח). כמו כן, בתקופת הדוח, חל גידול של כ- 5 מיליון דולר בהוצאות מחקר ופיתוח והוצאות מכירה ושיווק, הנובע בחלקו משינויים בתמהיל הפעילות.

במהלך חודש יוני 2017 השלימה החברה את הנפקתה לראשונה בבורסה לניירות ערך בתל אביב ורישומה למסחר. הוצאות ההנפקה והוצאות חד פעמיות נלוות הסתכמו לכ- 8.6 מיליון דולר, מתוכן נרשמו כ- 8.2 מיליון דולר בסעיף הוצאות אחרות והיתר כנגד ההון העצמי. הוצאות אלה מורכבות ברובן מעמלת חיתום, שכר טרחתם של יועצים חיצוניים (בעיקר עו"ד ורו"ח) וכן ממענק חד פעמי ששולם לעובדי החברה. בתקופת הדוח, חל גידול של כמיליון דולר בהוצאות הנהלה וכלליות, בין היתר, על רקע גידול בצריכת שירותים מקצועיים מנותני שירות חיצוניים ועלויות מטה אחרות. הגידול בהוצאות המימון של החברה בתקופת הדוח נובע בעיקר כתוצאה מהפרשי שער.

במהלך החציון הראשון לשנת 2017 הסתכמה ה- EBITDA של הקבוצה ב- 6,028 אלף דולר, לעומת כ- 8,038 אלף דולר בחציון הראשון של שנת 2016. הקיטון ב- EBITDA הושפע בעיקר מעלייה של כ- 5 מיליון דולר בהוצאות מחקר ופיתוח והוצאות מכירה ושיווק של החברה. העלייה בהוצאות קוזה על ידי גידול כ- 3 מיליון דולר ברווחיות הגולמית ביחס לתקופה המקבילה אשתקד.

תחשיב ה- EBITDA מוצג בגרף ובטבלה שלהלן:

אלפי דולר	לשישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 31 בדצמבר	
	2017	2016	2017	2016
רווח תפעולי	3,799	6,310	2,940	19,035
פחת והפחתות	2,229	1,998	1,094	4,134
EBITDA	6,028	8,308	4,034	23,169
<i>EBITDA %</i>	9%	14%	11%	17%

הזמנות חדשות וצבר הזמנות:

קצב קבלת הזמנות חדשות בפעילות עסקית בעלת אופי פרויקטאלי הינו אחד מהפרמטרים בנייתו יכולת הצמיחה במכירות לאורך השנים. החציון הראשון בשנת 2017 הסתיים עם סך הזמנות של כ- 54 מיליון דולר, ביחס לכ- 65 מיליון דולר בתקופה המקבילה אשתקד.

צבר ההזמנות משקף את יכולתה של הקבוצה לתמוך בייצור ובחיזוי הכנסות על בסיס חוזים חתומים. נכון לתאריך הדוח עומד צבר ההזמנות של הקבוצה על כ- 138 מיליון דולר. הטבלה שלהלן מציגה את הצבר של הקבוצה:

אלפי דולר	ליום 30 ביוני 2017
מערכות בלתי מאוישות	97,786
מערכות אלקטרואופטיות	35,635
אחרים	4,892
סה"כ	138,312

עונתיות:

לפרטים בדבר עונתיות ראו סעיף 3 לדוח הדירקטוריון השנתי.

4. מצב כספי:

להלן יוצגו סעיפי הדוח על המצב הכספי בהתאם לדוחות הביניים (IFRS) וההסברים לשינויים העיקריים שחלו בהם, באלפי דולר:

הסברי הדירקטוריון	ליום 31 בדצמבר	ליום 30 ביוני		סעיף
	2016	2016	2017	
גידול בנכסים השוטפים של כ- 45 מיליון דולר נובע מרישום הכנסות לקבל בגין עבודות בביצוע על חשבון פרויקט מהותי שטרם בוצעה בגינו גבייה בפועל ומגידול ביתרת הלקוחות.	89,492	73,051	118,050	נכסים שוטפים
הגידול נובע בעיקר מעליה ביתרת ההשקעה בקונטרופ ומגידול בנכס המס הנדחה שבמאזני החברה על רקע ההפסד החשבונאי שנרשם.	41,303	33,300	44,609	נכסים לא שוטפים
	130,795	106,351	162,659	סה"כ נכסים
הגידול בהתחייבויות השוטפות מורכב בעיקרו מגידול ביתרות הספקים והזכאים על רקע הגידול בהיקף הפעילות והצורך בהצטיידות לייצור ואספקות, ולאור יצירת הפרשה לתשלום מענקי הנפקה חד פעמיים לעובדים (ששולמו לאחר תאריך המאזן).	62,620	51,890	73,886	התחייבויות שוטפות
	2,171	2,308	2,084	התחייבויות לא שוטפות
התנועה בזכויות שאינן מקנות שליטה נובעת מתוצאות אר-טי.	3,956	1,995	2,419	זכויות שאינן מקנות שליטה
גידול בהון של כ- 24 מיליון דולר נובע בעיקרו ממימוש כתבי אופציה ומהקצאה פרטית אשר בוצעו במסגרת הנפקת החברה. יתרת השינוי נובעת מתוצאות פעילות החברה.	66,004	52,153	86,689	סה"כ הון

5. תוצאות הפעילות:

להלן ניתוח תוצאות הפעילות בהתאם לדוחות הביניים (IFRS) וההסברים לשינויים העיקריים שחלו בהם, באלפי דולר:

הסברי הדירקטוריון	לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		לשישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		סעיף
		2016	2017	2016	2017	
חל גידול של כ- 15% בהכנסות ביחס לתקופה המקבילה על רקע התקדמות במימוש פרויקטים.	102,692	24,828	28,399	44,950	51,581	הכנסות פעילות מערכות בלתי מאוישות
הגידול בהכנסות נובע בעיקרו ממימוש פרויקט גדול וכחלק מגידול טבעי בפעילות העסקית	52,793	10,928	14,479	17,082	28,321	הכנסות פעילות מערכות אלקטרואופטיות
לא חל שינוי משמעותי.	8,279	2,190	1,408	4,452	3,706	הכנסות פעילות אחרים
	(52,793)	(10,937)	(14,710)	(16,872)	(28,552)	התאמות
	110,971	27,009	29,576	49,612	55,056	סה"כ הכנסות
גידול של עלות הפעילות בכ- 22 מיליון דולר, מתוכם כ- 8 מיליון דולר הינם הוצאות הנפקה ונלוות חד פעמיות. יתר הגידול הינו בעלויות הייצור והשיווק על רקע הצמיחה בפעילות העסקית של החברה.	85,438	16,783	34,621	36,117	57,926	עלות פעילות מערכות בלתי מאוישות
הגידול בעלות הפעילות הינו כתוצאה מעליה בעלויות הייצור וכן כנגזרת מהגידול בהכנסות ומהשקעה במחקר ופיתוח.	42,717	9,903	13,296	17,198	25,770	עלות פעילות מערכות אלקטרואופטיות
לא חל שינוי משמעותי.	6,846	721	731	2,845	1,692	עלות פעילות אחרים
	(42,648)	(9,458)	(13,021)	(16,615)	(25,411)	התאמות
	92,353	17,949	35,627	39,545	59,977	סה"כ עלות הפעילות
ההפסד שנרשם בתחום זה הינו כתוצאה מרישום הוצאות הנפקה חד פעמיות של כ- 8 מיליון דולר.	17,254	8,045	(6,222)	8,833	(6,345)	רווח תפעולי מערכות הגנה בלתי מאוישות
	10,076	1,025	1,183	(116)	2,551	רווח תפעולי מערכות אלקטרואופטיות
	1,433	1,469	677	1,607	2,014	רווח תפעולי אחרים
	(10,145)	(1,479)	(1,689)	(257)	(3,141)	התאמות
ההפסד התפעולי הינו כתוצאה מרישום הוצאות הנפקה חד פעמיות של כ- 8 מיליון דולר.	18,618	9,060	(6,051)	10,067	(4,921)	סה"כ רווח תפעולי
	16.8%	33.5%	20.5%-	20.3%	-8.9%	שיעור רווח תפעולי כולל
הוצאות המימון גדלו על רקע היחלשות השקל מול הדולר.	1,516	(139)	574	1,132	1,973	הוצאות מימון, נטו
	19,653	8,985	(6,281)	8,061	(6,296)	רווח לפני מסים על ההכנסה

הוצאות (הכנסות) מסים על ההכנסה	(721)	602	(770)	448	(1,349)	בשנת 2016 נרשם במאזני החברה נכס מס נדחה.
רווח נקי לתקופה	(5,575)	7,459	(5,511)	8,537	21,002	

6. נזילות:

להלן תמצית הדוח על תזרימי המזומנים ושימושם (באלפי דולר):

הסברי הדירקטוריון	לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016	לשלושה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		לשישה חודשים שהסתיימו ביום 30 ביוני		סעיף
		2016	2017	2016	2017	
בחציון הראשון של שנת 2017 נרשם תזרים שלילי מפעילות שוטפת על רקע הצטיידות לקראת מימוש פרויקטים עתידיים וכן התקדמות בפרויקט מהותי שטרם בוצעה בגינו גבייה בפועל.	17,749	13,223	(9,126)	16,776	(15,110)	תזרימי המזומנים מפעילות שוטפת
בשנת 2016 ובחציון הראשון של שנת 2017 ביצעה החברה שיפורים במושכר. במהלך הרבעון השני של שנת 2017 קיבלה החברה דיבידנד של כ- 2 מיליון דולר.	(4,404)	(611)	1,198	(1,330)	(150)	תזרימי המזומנים מפעילות השקעה
ברבעון הראשון בשנת 2017 ניצלה החברה מסגרות אשראי לצרכי מימון פעילותה השוטפת ופעילות ההשקעה. ברבעון השני של שנת 2017 נכנסו לקופתה של החברה כ- 23 מיליון דולר, בחלקם השתמשה החברה לפירעון אשראי. בשנת 2016 פרעה החברה הלוואות מבנקים.	(10,790)	(6,917)	7,051	(12,493)	16,711	תזרים מזומנים מפעילות מימון

7. מקורות המימון:

לפרטים בדבר מקורות המימון ראו סעיף 7 לדוח הדירקטוריון השנתי וכן סעיף 6.18 בפרק 6 לתשקיף. נכון לתאריך הדוח, אין לחברה התחייבויות פיננסיות.

8. אירועים נוספים בתקופת הדוח ולאחריה:

בהתאם לתקנה 39א לתקנות, להלן יובאו פרטים בדבר שינויים או חידושים מהותיים אשר אירעו בעסקי הקבוצה מאז מועד התשקיף ועד למועד פרסום דוח זה, בכל עניין שנדרש לתארו (מובהר, כי למען שלמות התמונה, כללה החברה גם פרטים בדבר שינוי או חידוש אשר יכול ואינם מהותיים):

8.1 בחודש אפריל 2017 קיבלה החברה דיבידנדים מקונטרופ בסך של כ-2.1 מיליון דולר, ואר-טי בסך של כ-1.5 מיליון דולר.

8.2 במהלך חודש אפריל 2017, נחתם מכתב כוונות בין החברה לבין לקוח ממשלתי קיים של החברה במדינה זרה, על פיו, בכוונת הצדדים להיכנס למשא ומתן מואץ במטרה לחתום על הסכם לרכישת מערכות מל"טים בתמורה לסך כולל של כ-290 מיליון דולר. על פי מכתב הכוונות, ההסכם, ככל שיחתם, יתפרס על פני שלוש שנים.

העסקה תהיה כפופה לתנאים מתלים מסוימים כפי שנקבע במכתב הכוונות ותבצע בתיאום ובליוי משהב"ט. כמו כן, העסקה תהיה כפופה לאישורי אגף הפיקוח על הייצוא הביטחוני במשהב"ט, על פי חוק הפיקוח על הייצוא הביטחוני, תשס"ז-2007. נכון למועד פרסום דוח זה, אין ביכולת החברה להעריך האם מכתב הכוונות יהפוך, כולו או חלקו, להסכם מחייב בין הצדדים, וכן מהם התנאים שיכללו בהסכם הסופי, ככל שיחתם.

נכון למועד הדוח, מקיימת החברה מגעים לקידום חתימת ההסכם כאמור. הנהלת החברה מאמינה, כי התממשות מכתב הכוונות לכדי חוזה מחייב תחזק את מצבה הפיננסי של החברה בצורה משמעותית ותמצב את מעמדה העסקי של החברה.

8.3 בחודש מאי 2017, אישר דירקטוריון החברה מדיניות תגמול בהתאם להוראות תקנה 1 לתקנות החברות (הקלות לעניין החובה לקבוע מדיניות תגמול), התשע"ג-2013 (לפרטים אודות מדיניות התגמול של החברה ראו סעיף 9.5 בפרק 9 לתשקיף).

8.4 ביום 23 במאי, 2017 התקיימה אסיפה כללית ושנתית של בעלי המניות של החברה שעל סדר יומה היו, בין היתר, הנושאים הבאים: (א) דיון בדוחות הכספיים השנתיים לשנת 2016; (ב) מינוי רו"ח מבקר של החברה; (ג) אישור מענק מותנה והקצאת אופציות מותנית ליו"ר הדירקטוריון, בכפוף להשלמת ההנפקה (לפרטים נוספים ראו סעיף 9.1.6.1 בפרק 9 לתשקיף); (ד) אישור החלטות נלוות לתשקיף לרבות אישור הענקת כתבי התחייבות לשיפוי וכתבי פטור לדירקטורים ונושאי משרה בחברה והתקשרות בעסקת מסגרת של ביטוח אחריות דירקטורים ונושאי משרה לתקופה של 5 שנים (לפרטים נוספים ראו סעיפים 9.1.6 ו-9.4 בפרק 9 לתשקיף), אישור החלפת התקנון ותיקון התזכיר החברה, בכפוף להשלמת ההנפקה (לפרטים נוספים ראו פרק 4 לתשקיף), שינוי והגדלת ההון של החברה (לפרטים נוספים ראו סעיף 3.2 בפרק 3 לתשקיף).

- 8.5. ביום 21 ביוני 2017, התקשרה החברה בהסכם עם יצרן אירופאי מוביל של מערכות מוטסות ("היצרן"), לביצוע פרויקט פיתוח וייצור מערכת שליטה ובקרה העתידה להשתלב בפלטפורמה האווירית של היצרן, וזאת בתמורה ל-7.7 מיליון דולר. לפרטים נוספים ראו דוח מיידי מיום 21 ביוני 2017 (אסמכתא: 2017-01-063864), המובא בדוח זה על דרך ההפניה.
- 8.6. ביום 26 ביוני 2017, התקשרה החברה במזכר הבנות (לא מחייב) לרכישת כלל מניות חברה יצרנית אמריקנית, הפעילה בעיקר בתחום הביטחוני, לפי מחיר של עד כ-6 מיליון דולר, וזאת בהתאם ליעד החברה להרחבת האחיזה האסטרטגית והמכירות בשוק האמריקני, וכן לצורך יצירת פלטפורמה לשימוש בכספי הסיוע האמריקניים. לפרטים נוספים ראו דוח מיידי מיום 17 ביולי 2017 (אסמכתא: 2017-01-061135), המובא בדוח זה על דרך ההפניה.
- 8.7. ביום 29 ביוני 2017, הודיעה הבורסה כי במסגרת "המסלול המהיר הייחודי" לצירוף מניות טכנולוגיה וביומד חדשות למדד ת"א טק-עילית, יתווספו מניות החברה למדד, בתום המסחר של יום 7 בספטמבר 2017.
- 8.8. לאחר תאריך הדוח, ביום 27 ביולי 2017, בהתאם ליעדי החברה בתחום המערכות הבלתי מאוישות, הודיעה החברה כי המל"ט מדגם "Orbiter 4" המיוצר על ידה, והנמצא בשלבי פיתוח מתקדמים, השלים בהצלחה סדרת ניסויי טיסה ראשוניים. להערכת החברה, השלמת הפיתוח צפויה עד לתום שנת 2017. לפרטים נוספים ראו דוח מיידי מיום 27 ביולי 2017 (אסמכתא: 2017-01-065059), המובא בדוח זה על דרך ההפניה.
- 8.9. לאחר תאריך הדוח, בחודש אוגוסט 2017, גבתה החברה כ-18.5 מיליון דולר מלקוח מהותי מסווג, זאת בהמשך לגביית כ-3.1 מיליון דולר בחודש אפריל 2017. תקבולים אלה הינם על חשבון מקדמה לפרויקטים חדשים שנחתמו מול אותו לקוח וכן כנגד חוב אשר עמד בפיגור של מעל לשנה. בהתאמה, פחת הסכום שבפיגור. להרחבה ראו באור 5 לדוחות הכספיים.
- 8.10. לאחר תאריך הדוח, ביום 28 באוגוסט 2017, הודיעה החברה כי האגף לפיקוח על היצוא הביטחוני במשרד הביטחון ("משרד הביטחון"), התלה את רישיון השיווק והיצוא של מל"ט החברה מסוג Orbiter 1K ("המל"ט") ללקוח מהותי של החברה במדינה זרה ("הלקוח"). מובהר בזאת, כי התליית הרישיון הינה בקשר עם השיווק והיצוא של המל"ט האמור ללקוח זה בלבד. להערכת החברה, התליית הרישיון האמורה, הינה זמנית, ונעשית בעקבות בדיקה שמבצע משרד הביטחון בקשר עם פעילות החברה במדינת הלקוח וההיתרים בגינה. לפרטים נוספים ראו דוח מיידי מיום 28 באוגוסט 2017 (אסמכתא: 2017-01-075181), המובא בדוח זה על דרך ההפניה.
- 8.11. בהמשך לאמור בסעיף 3.5.3 לפרק 3 לתשקיף, בקשר עם הקצאת אופציות (לא סחירות) לנושאי משרה ועובדים של החברה וחברות קשורות לה (יחדיו: "הניצעים"), בכפוף להשלמת ההנפקה, ובהתאם להחלטות דירקטוריון החברה מיום 24 במאי 2017, 16 ביולי 2017 ו-14 באוגוסט 2017, החברה מבקשת לעדכן כי הוענק סך של 3,482,885 אופציות לעובדי הקבוצה, המהווה 6.25% מהון המניות בדילול מלא נכון למועד ההנפקה.

9. תרומות

לא חלו שינויים מהותיים בתקופת הדוח ביחס לגילוי שניתן בנושא זה בסעיף 9 לדוח הדירקטוריון השנתי.

10. דירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית

לא חלו שינויים בהרכב ובמספר הדירקטורים בעלי מומחיות חשבונאית ופיננסית של החברה, המתוארים בסעיף 10 לדוח הדירקטוריון השנתי. לפרטים בדבר מועמדת לכהונה כדירקטורית חיצונית בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית, ראו דוח זימון אסיפה מיום 2 באוגוסט 2017 (אסמכתא 066739-01-2017), המובא בדוח זה על דרך ההפניה.

11. גילוי בדבר המבקר הפנימי של התאגיד

נכון למועד דוח זה, טרם מונה מבקר פנימי לחברה. החברה תפעל למינויו של מבקר פנימי לאחר מינוים של דירקטורים חיצוניים ודירקטור בלתי תלוי לדירקטוריון החברה, וכינונה של ועדת ביקורת.

12. אומדנים חשבונאיים קריטיים

לפרטים בנושא זה ראו ביאור ד'2 בדוחות הכספיים.

עמוס מתן
מנכ"ל

איתן בן-אליהו
יו"ר הדירקטוריון

29.08.2017

אירונאוטיקס בע"מ

**תמצית דוחות כספיים
ביניים מאוחדים
ליום 30 ביוני 2017
(בלתי מבוקרים)**

תוכן העניינים

עמוד

2	דוח סקירה של רואי החשבון המבקרים
3	תמצית דוחות על המצב הכספי ביניים מאוחדים
5	תמצית דוחות על הרווח והפסד ביניים מאוחדים
6	תמצית דוחות על הרווח הכולל אחר ביניים מאוחדים
7	תמצית דוחות על השינויים בהון ביניים מאוחדים
12	תמצית דוחות על תזרימי המזומנים ביניים מאוחדים
13	באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים



סומך חייקין
מגדל המילניום KPMG
רחוב הארבעה 17, תא דואר 609
תל אביב 6100601
03 684 8000

דוח סקירה של רואי החשבון המבקרים לבעלי המניות של אירונאוטיקס בע"מ

מבוא

סקרנו את המידע הכספי המצורף של אירונאוטיקס בע"מ וחברות בנות שלה, הכולל את הדוח על המצב הכספי התמציתי המאוחד ליום 30 ביוני 2017 ואת הדוחות התמציתיים המאוחדים על רווח והפסד, הרווח הכולל, שינויים בהון ותזרימי המזומנים לתקופות של ששה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. הדירקטוריון וההנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפיסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

סומך חייקין
רואי חשבון

29 באוגוסט 2017

תמצית דוחות על המצב הכספי ביניים מאוחדים ליום

31 בדצמבר 2016	30 ביוני 2016	30 ביוני 2017	
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
8,593	9,008	10,673	נכסים שוטפים
14	15	17	מזומנים ושווי מזומנים
42,223	24,565	47,477	פיקדונות לזמן קצר
11,417	14,689	29,840	לקוחות
4,160	1,997	4,369	הכנסות לקבל בגין עבודות בביצוע
23,085	22,777	25,674	חייבים אחרים
			מלאי
89,492	73,051	118,050	סך הכל נכסים שוטפים
572	571	576	נכסים שאינם שוטפים
28,012	24,430	29,219	פקדונות לזמן ארוך
910	910	910	השקעות בחברות מוחזקות
2,607	83	3,387	המטופלות לפי שיטת השווי המאזני
7,363	6,350	8,319	נכסים פיננסים זמינים למכירה
1,839	956	2,198	נכסי מסים נדחים
			רכוש קבוע
			נכסים בלתי מוחשיים
41,303	33,300	44,609	סך הכל נכסים שאינם שוטפים
130,795	106,351	162,659	סך הכל נכסים

31 בדצמבר 2016	30 ביוני 2016	30 ביוני 2017	
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
1,863	104	170	התחייבויות שוטפות
21,839	12,092	26,690	אשראי מתאגידים בנקאיים
32,543	32,264	39,507	ספקים ונותני שרותים
4,891	4,629	4,617	זכאים אחרים
1,484	2,801	2,902	הפרשות
			הכנסה נדחית
62,620	51,890	73,886	סך הכל התחייבויות שוטפות
144	201	125	התחייבויות שאינן שוטפות
2,027	2,107	1,959	הלוואות לזמן ארוך מתאגידים בנקאיים
			הטבות לעובדים
2,171	2,308	2,084	סך הכל התחייבויות שאינן שוטפות
64,791	54,198	75,970	סך הכל התחייבויות
30	30	36	הון
102,369	102,369	133,132	הון מניות
15,485	15,172	12,180	פרמיה על מניות
(55,836)	(67,413)	(61,078)	קרנות ושטרי הון
62,048	50,158	84,270	יתרת הפסד
3,956	1,995	2,419	סך הכל הון המיוחס לבעלים של החברה
66,004	52,153	86,689	זכויות שאינן מקנות שליטה
130,795	106,351	162,659	סך הכל הון
			סך הכל התחייבויות והון

שאול גלעד
סמנכ"ל כספים ומשנה למנכ"ל

עמוס מתן
מנכ"ל

איתן בן אליהו
יו"ר הדירקטוריון

תאריך אישור תמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים: 29 באוגוסט 2017
הבאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תמצית דוחות על הרווח והפסד ביניים מאוחדים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני			לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		
	2016	2016	2017	2016	2017	
	(מבוקר) באלפי דולר	(בלתי מבוקר) באלפי דולר	(בלתי מבוקר) באלפי דולר	(בלתי מבוקר) באלפי דולר	(בלתי מבוקר) באלפי דולר	
110,971	27,009	29,576	49,612	55,056	הכנסות ממכירות ומתן שירותים עלות המכירות ומתן השירותים	
66,200	13,447	17,573	29,081	33,916		
44,771	13,562	12,003	20,531	21,140	רווח גולמי	
5,010	991	1,667	1,937	3,255	הוצאות מחקר ופיתוח	
14,946	4,420	5,233	7,128	9,520	הוצאות מכירה ושיווק	
9,195	1,968	2,930	4,206	5,116	הוצאות הנהלה וכלליות	
(3,328)	(2,959)	(16)	(2,972)	(153)	הכנסות אחרות	
330	82	8,240	165	8,323	הוצאות אחרות	
18,618	9,060	(6,051)	10,067	(4,921)	רווח (הפסד) תפעולי	
1,516	(139)	574	1,132	1,973	הוצאות (הכנסות) מימון, נטו	
2,551	(214)	344	(874)	598	חלק ברווחי (הפסדי) חברות מוחזקות המטופלות בשיטת השווי המאזני	
19,653	8,985	(6,281)	8,061	(6,296)	רווח (הפסד) לפני מסים על ההכנסה	
(1,349)	448	(770)	602	(721)	מסים על ההכנסה (הטבת מס)	
21,002	8,537	(5,511)	7,459	(5,575)	רווח (הפסד) לתקופה	
18,142	7,879	(5,422)	6,565	(5,242)	רווח (הפסד) מיוחס ל: בעלים של החברה	
2,860	658	(89)	894	(333)	זכויות שאינן מקנות שליטה	
21,002	8,537	(5,511)	7,459	(5,575)	רווח (הפסד) לתקופה	
דולר	דולר	דולר	דולר	דולר	רווח (הפסד) למניה מיוחס לבעלים של החברה	
0.40	0.18	(0.12)	0.15	(0.12)	רווח (הפסד) בסיסי למניה	
0.38	0.16	(0.12)	0.14	(0.12)	רווח (הפסד) מדולל למניה	

הבאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תמצית דוחות על הרווח הכולל אחר ביניים מאוחדים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		
	2016	2017	2016	2017	
(מבוקר) באלפי דולר	(בלתי מבוקר) באלפי דולר	(בלתי מבוקר) באלפי דולר	(בלתי מבוקר) באלפי דולר	(בלתי מבוקר) באלפי דולר	
21,002	8,537	(5,511)	7,459	(5,575)	רווח (הפסד) לתקופה
					פריטי רווח כולל אחר שלאחר שהוכרו לראשונה ברווח הכולל הועברו או יועברו לרווח והפסד הפרשי תרגום של מטבע חוץ בגין פעילויות חוץ
446	(649)	1,466	169	3,843	
21,448	7,888	(4,045)	7,628	(1,732)	רווח (הפסד) כולל לתקופה
					רווח (הפסד) כולל מיוחס ל: בעלים של החברה
18,560	7,261	(3,994)	7,030	(1,694)	
2,888	627	(51)	598	(38)	זכויות שאינן מקנות שליטה
21,448	7,888	(4,045)	7,628	(1,732)	רווח (הפסד) כולל לתקופה

הבאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תמצית דוחות על השינויים בהון ביניים מאוחדים

זכויות שאינן מקנות שליטה		יתרת הפסד		קרן הון בגין אופציות ותשלום מבוטס מניות		פרמיה על מניות		הון מניות	
סך הכל הון (בלתי מבוקר)	מקנות שליטה (בלתי מבוקר)	סך הכל (בלתי מבוקר)	יתרת הפסד (בלתי מבוקר)	שטרי הון צמיתים (בלתי מבוקר)	מבוטס מניות (בלתי מבוקר)	קרן תרגום של פעילויות חוץ (בלתי מבוקר)	על מניות (בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
66,004	3,956	62,048	(55,836)	1,178	12,751	1,556	102,369	30	לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2017
									יתרה ליום 1 בינואר 2017
593	-	593	-	-	593	-	-	-	הענקת אופציות לעובדים
14,181	-	14,181	-	-	-	-	14,179	2	הנפקת מניות רגילות, נטו
9,142	-	9,142	-	-	(7,446)	-	16,584	4	כתבי אופציות שמומשו למניות דיבידנדים לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה בחברות בנות הפסד לתקופה רווח כולל אחר לתקופה, נטו ממס
(1,499)	(1,499)	-	-	-	-	-	-	-	
(5,575)	(333)	(5,242)	(5,242)	-	-	-	-	-	
3,843	295	3,548	-	-	-	3,548	-	-	
86,689	2,419	84,270	(61,078)	1,178	5,898	5,104	133,132	36	יתרה ליום 30 ביוני 2017

הבאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

סך הכל הון (בלתי מבוקר)	זכויות שאינן מקנות שליטה (בלתי מבוקר)	סך הכל (בלתי מבוקר)	יתרת הפסד (בלתי מבוקר)	שטרי הון צמיתים (בלתי מבוקר)	קרן הון בגין	קרן תרגום של פעילויות חוץ (בלתי מבוקר)	פרמיה על מניות (בלתי מבוקר)	הון מניות (בלתי מבוקר)	הון מניות (בלתי מבוקר)	
					אופציות ותשלום מבוסס מניות (בלתי מבוקר)					
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
44,036	1,397	42,639	(73,978)	1,178	11,902	1,138	102,369	30		לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2016
										יתרה ליום 1 בינואר 2016
489	-	489	-	-	489	-	-	-	-	הענקת אופציות לעובדים
7,459	894	6,565	6,565	-	-	-	-	-	-	רווח לתקופה
169	(296)	465	-	-	-	465	-	-	-	רווח (הפסד) כולל אחר לתקופה, נטו ממס
52,153	1,995	50,158	(67,413)	1,178	12,391	1,603	102,369	30		יתרה ליום 30 ביוני 2016

הבאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

זכויות שאינן מקנות שליטה		יתרת הפסד		קרון הון בגין אופציות ותשלום מבוסס מניות		פרמיה על מניות		הון מניות	
סך הכל הון (בלתי מבוקר)	מקנות שליטה (בלתי מבוקר)	סך הכל (בלתי מבוקר)	יתרת הפסד (בלתי מבוקר)	שטרי הון צמיתים (בלתי מבוקר)	מבוסס מניות (בלתי מבוקר)	קרון תרגום של פעילויות חוץ (בלתי מבוקר)	פרמיה על מניות (בלתי מבוקר)	הון מניות (בלתי מבוקר)	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
68,437	3,969	64,468	(55,656)	1,178	12,871	3,676	102,369	30	יתרה ליום 1 באפריל 2017
473	-	473	-	-	473	-	-	-	הענקת אופציות לעובדים
14,181	-	14,181	-	-	-	-	14,179	2	הנפקת מניות רגילות, נטו
9,142	-	9,142	-	-	(7,446)	-	16,584	4	כתבי אופציה שמומשו למניות דיבידנדים לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה בחברות בנות הפסד לתקופה רווח כולל אחר לתקופה, נטו ממס
(1,499)	(1,499)	-	-	-	-	-	-	-	
(5,511)	(89)	(5,422)	(5,422)	-	-	-	-	-	
1,466	38	1,428	-	-	-	1,428	-	-	
86,689	2,419	84,270	(61,078)	1,178	5,898	5,104	133,132	36	יתרה ליום 30 ביוני 2017

הבאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

זכויות שאינן מקנות שליטה		יתרת הפסד		שטרי הון צמיתים		קרן תרגום של פעילויות חוץ		פרמיה על מניות		הון מניות		לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2016
סך הכל הון (בלתי מבוקר)	מקנות שליטה (בלתי מבוקר)	סך הכל (בלתי מבוקר)	יתרת הפסד (בלתי מבוקר)	שטרי הון צמיתים (בלתי מבוקר)	קרן תרגום של פעילויות חוץ (בלתי מבוקר)	פרמיה על מניות (בלתי מבוקר)	הון מניות (בלתי מבוקר)	הון מניות (בלתי מבוקר)	הון מניות (בלתי מבוקר)	יתרה ליום 1 באפריל 2016		
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
44,012	1,368	42,644	(75,292)	1,178	12,138	2,221	102,369	30				
253	-	253	-	-	253	-	-	-				הענקת אופציות לעובדים
8,537	658	7,879	7,879	-	-	-	-	-				רווח לתקופה
(649)	(31)	(618)	-	-	-	(618)	-	-				הפסד כולל אחר לתקופה, נטו ממס
<u>52,153</u>	<u>1,995</u>	<u>50,158</u>	<u>(67,413)</u>	<u>1,178</u>	<u>12,391</u>	<u>1,603</u>	<u>102,369</u>	<u>30</u>				יתרה ליום 30 ביוני 2016

הבאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

הון מניות (מבוקר)	פרמיה על מניות (מבוקר)	קרן תרגום של פעילויות חוץ (מבוקר)	קרבן הון בגין אופציות ותשלום מבוסס מניות (מבוקר)	שטרי הון צמיתים (מבוקר)	יתרת הפסד (מבוקר)	סך הכל (מבוקר)	זכויות שאינן מקנות שליטה (מבוקר)	סך הכל הון (מבוקר)
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
30	102,369	1,138	11,902	1,178	(73,978)	42,639	1,397	44,036
-	-	-	849	-	-	849	-	849
-	-	-	-	-	18,142	18,142	2,860	21,002
-	-	418	-	-	-	418	28	446
-	-	-	-	-	-	-	(329)	(329)
30	102,369	1,556	12,751	1,178	(55,836)	62,048	3,956	66,004

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016

יתרה ליום 1 בינואר 2016

הענקת אופציות לעובדים
רווח לתקופה
רווח כולל אחר לתקופה, נטו ממס
דיבידנד ששולם לבעלי זכויות שאינן מקנות
שליטה בחברה בת

יתרה ליום 31 בדצמבר 2016

הבאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תמצית דוחות על תזרימי המזומנים ביניים מאוחדים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		
	2016	2017	2016	2017	
	(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
באלפי דולר	באלפי דולר	באלפי דולר	באלפי דולר	באלפי דולר	
21,002	8,537	(5,511)	7,459	(5,575)	תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת רווח (הפסד) לתקופה
					התאמות:
2,044	459	638	948	1,217	פחת והפחתות
(1,349)	448	(770)	602	(721)	מסים על ההכנסה (הטבת מס)
-	-	3,333	-	3,333	הוצאות אחרות (עלויות עסקה)
1,516	(139)	574	1,132	1,973	הוצאות (הכנסות) מימון, נטו
					חלק החברה בהפסדי (ברווחי) חברות
(2,551)	214	(344)	874	(598)	מוחזקות המטופלות לפי שיטת
168	95	(253)	241	(116)	השווי המאזני
849	253	473	489	593	שינוי בהטבות לעובדים
87	12,547	(16,487)	16,099	(24,001)	הענקת אופציות לעובדים
81	(6,349)	10,498	(8,596)	12,408	שינוי בלקוחות, חייבים והכנסות לקבל
(1,652)	(2,501)	(865)	(1,322)	(2,179)	שינוי בספקים, זכאים והכנסה נדחית
20,195	13,564	(8,714)	17,926	(13,666)	שינוי במלאי
(1,920)	(147)	(216)	(901)	(446)	ריבית ששולמה
(526)	(194)	(196)	(249)	(998)	מס ששולם
17,749	13,223	(9,126)	16,776	(15,110)	מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) שוטפת
(3,144)	(598)	(719)	(1,218)	(1,804)	תזרימי מזומנים מפעילות השקעה
(1,182)	(66)	(211)	(165)	(474)	רכישת רכוש קבוע
71	53	6	53	6	רכישת נכסים בלתי מוחשיים
-	-	2,122	-	2,122	תמורה מממוש רכוש קבוע
(149)	-	-	-	-	דיבידנדים שהתקבלו מחברות
					מוחזקות המטופלות לפי שיטת
					השווי המאזני
					השקעה בחברה כלולה המטופלת
					לפי שיטת השווי המאזני
(4,404)	(611)	1,198	(1,330)	(150)	מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) השקעה
55	-	-	-	-	תזרימי מזומנים מפעילות מימון
(5,070)	-	-	(4,966)	(30)	קבלת הלוואות לזמן ארוך
(5,446)	(6,588)	(11,440)	(7,198)	(1,750)	פירעון הלוואות לזמן ארוך
-	-	9,142	-	9,142	קיטון באשראי לזמן קצר
-	-	14,571	-	14,571	מתאגידים בנקאיים, נטו
-	-	(3,723)	-	(3,723)	תמורה מממוש אופציות
(329)	(329)	(1,499)	(329)	(1,499)	תמורה מהנפקת מניות
					הוצאות הנפקה ועלויות עסקה
					דיבידנד ששולם לזכויות שאינן
					מקנות שליטה
(10,790)	(6,917)	7,051	(12,493)	16,711	מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) מימון
21	(58)	225	38	629	השפעת תנודות בשער החליפין על
2,576	5,637	(652)	2,991	2,080	יתרות מזומנים ושווי מזומנים
6,017	3,371	11,325	6,017	8,593	עליה (ירידה) במזומנים ושווי
					מזומנים
					יתרת מזומנים ושווי מזומנים
					לתחילת התקופה
8,593	9,008	10,673	9,008	10,673	יתרת מזומנים ושווי מזומנים
					לסוף התקופה

הבאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

באור 1 - היישות המדווחת**א. היישות המדווחת**

אירונאוטיקס בע"מ (להלן - החברה), הינה חברה תושבת ישראל, אשר התאגדה בישראל בחודש נובמבר 1997 וכתובתה הרשמית היא נחל שניר 10, יבנה. החברה, חברות מאוחדות וחברות מוחזקות שלה (להלן - הקבוצה) מתמחות במתן פתרונות בלתי מאוישים כוללים לשווקים הצבאיים והאזרחיים. הקבוצה מפתחת, מייצרת, משווקת ומפעילה מערכות וכלים בלתי מאוישים בדגש על מטוסים ללא טייס (מל"טים), כמו גם מערכות תצפית ומודיעין מוטסות, מערכות תצפית על גבי בלונים מתנפחים, מערכות שליטה ובקרה (שו"ב) וכן מספקת מערכי הגנה משולבים הנשלטים באמצעות מערכות השו"ב פרי פיתוחה. כמו כן, פועלת החברה בתחום ייצור ופיתוח אמצעי תצפית אלקטרו-אופטיים.

ביום 26 ביוני 2017 נרשמו מניותיה של החברה למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב (ראה באור 1.5).

באור 2 - בסיס עריכת הדוחות הכספיים**א. הצהרה על עמידה בתקני דיווח כספי בינלאומיים**

תמצית הדוחות הכספיים הביניים המאוחדים נערכה בהתאם ל- IAS 34, דיווח כספי לתקופות ביניים, ואינה כוללת את כל המידע הנדרש בדוחות כספיים שנתיים מלאים. יש לקרוא אותה ביחד עם הדוחות הכספיים ליום ולשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016 (להלן - הדוחות הכספיים השנתיים). בדבר השפעות המעבר מיישום התקינה הישראלית ליישום התקינה הבינלאומית (IFRS) על הדוחות הכספיים ליום 30 ביוני 2016 ולתקופות של ששה ושלושה חודשים שנסתיימו באותו תאריך ראה באור 8. תמצית הדוחות הכספיים הביניים המאוחדים אושרה לפרסום על ידי דירקטוריון החברה ביום 29 באוגוסט 2017.

ב. שימוש באומדנים ושיקול דעת

בעריכת הדוחות הכספיים בהתאם ל- IFRS, נדרשת הנהלת החברה להשתמש בשיקול דעת בהערכות, אומדנים והנחות אשר משפיעים על יישום המדיניות ועל הסכומים של נכסים והתחייבויות, הכנסות והוצאות. יובהר שהתוצאות בפועל עלולות להיות שונות מאומדנים אלה. בעת גיבושם של אומדנים חשבונאיים המשמשים בהכנת הדוחות הכספיים של החברה, נדרשה הנהלת החברה להניח הנחות באשר לנסיבות ואירועים הכרוכים באי וודאות משמעותית. בשיקול דעתה בקביעת האומדנים, מתבססת הנהלת החברה על ניסיון העבר, עובדות שונות, גורמים חיזוניים ועל הנחות סבירות בהתאם לנסיבות המתאימות לכל אומדן. האומדנים וההנחות המשמשים בעריכת הדוחות הכספיים נסקרים באופן שוטף והינם עקביים עם האומדנים וההנחות אשר שימשו בעריכת הדוח השנתי.

באור 3 - עיקרי המדיניות החשבונאית

א. המדיניות החשבונאית של החברה בתמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים אלה, הינה המדיניות שיושמה בדוחות השנתיים ליום 31 בדצמבר 2016.

ב. מדדים ושערי חליפין

יתרות במטבע חוץ או צמודות אליו נכללות בדוחות הכספיים לפי שערי חליפין היציגים למועד הדיווח. יתרות צמודות למדד המחירים לצרכן נכללות על בסיס המדד המתאים לגבי כל נכס או התחייבות צמודים. להלן פרטים על שערי החליפין היציגים ומדד המחירים לצרכן:

שער החליפין של השקל ביחס לאירו	שער החליפין של השקל ביחס לדולר	מדד המחירים לצרכן
--------------------------------	--------------------------------	-------------------

השינוי לתקופה של ששה חודשים:
שהסתיימה ביום 30 ביוני 2017
 שהסתיימה ביום 30 ביוני 2016

0.0%	(9.1%)	0.0%
0.0%	(1.4%)	0.0%

השינוי לתקופה של שלושה חודשים:
שהסתיימה ביום 30 ביוני 2017
 שהסתיימה ביום 30 ביוני 2016

(0.1%)	(3.7%)	1.0%
0.0%	2.1%	1.0%

(0.3%)	(1.5%)	(4.8%)
--------	--------	--------

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016

באור 3 - עיקרי המדיניות החשבונאית (המשך)**ג. תקנים חדשים ופרשנויות שטרם אומצו****(1) תקן דיווח כספי בינלאומי (IFRS 9 (2014), מכשירים פיננסיים (להלן - התקן)**

בהמשך לאמור בגילוי בדבר תקנים חדשים ופרשנויות שטרם אומצו בבאור עיקרי המדיניות החשבונאית בדוחות הכספיים השנתיים, החברה בחנה את השלכות יישום התקן ולהערכת החברה ליישום התקן לא צפויה להיות השפעה מהותית על הדוחות הכספיים.

(2) תקן דיווח כספי בינלאומי IFRS 15, הכנסה מחוזים עם לקוחות (להלן - התקן)

בהמשך לאמור בגילוי בדבר תקנים חדשים ופרשנויות שטרם אומצו בבאור עיקרי המדיניות החשבונאית בדוחות הכספיים השנתיים, החברה בחנה את השלכות יישום התקן.

נכון למועד אישור הדוחות הכספיים, ובהתייחס לחוזים עם לקוחות שצפויים להיות פתוחים במועד היישום לראשונה, מעריכה החברה כי ליישום התקן לראשונה, לא צפויה להיות השפעה מהותית על הדוחות הכספיים בקשר לטיפול החשבונאי המיושם בחוזים אלו תחת התקינה הנוכחית. יצויין כי הערכה זו יכול ותשתנה עד למועד ישומו בפועל לראשונה של התקן האמור, זאת בעקבות סוגיות ישומיות הנמצאות בדיון נכון למועד אישור הדוחות הכספיים.

באור 4 - מכשירים פיננסיים

הערך בספרים של נכסים פיננסיים והתחייבויות פיננסיות לרבות מזומנים ושווי מזומנים, פקדונות לזמן קצר, לקוחות, חייבים אחרים, משיכת יתר מתאגידים בנקאיים, הלוואות ואשראי לזמן קצר, ספקים, זכאים אחרים ודיבידנד מוכרז, תואם או קרוב לשווי ההוגן שלהם.

באור 5 - מידע נוסף

א. נכון ליום 30 ביוני 2017 קיימת יתרת חוב לא מובטח בסך של כ-48 מליון דולר מלקוח מהותי (כולל הכנסות לקבל), שהינו משרד ממשלתי במדינה זרה. יתרת החוב כוללת, בין היתר, חוב בגין מערכות אשר סופקו לו במהלך השנים 2014 ו-2015 וכן בגין הסכם נוסף לאספקת מערכות אורביטר שנחתם בשנת 2015 ואשר מרבית המערכות על פי הסכם זה סופקו עד תום שנת 2016. כ-5 מליון דולר מתוך חוב הלקוח הינו בפיגור של כ-24 חודשים, כ-16 מליון דולר בגין ההסכם שנחתם בשנת 2015 הינו בפיגור של כ-12 חודשים וכ-10 מליון דולר הינו בפיגור של כ-5 חודשים.

לאחר תאריך המאזן, בחודש אוגוסט 2017, שילם הלקוח סך של כ-18.5 מליון דולר (זאת בנוסף לסך של 3.2 מליון דולר ששולם בחודש אפריל 2017) אשר יוחס כדלקמן: כ-13.5 מליון דולר על חשבון החוב משנים 2014 ו-2015 וכ-5 מליון דולר יוחס כמקדמות על חשבון פרויקטים שנחתמו עם הלקוח בשנת 2017 (ראה גם סעיף ז. להלן). נכון למועד אישור הדוחות הכספיים מסתכם החוב בפיגור של הלקוח האמור לסך של כ-17.5 מליון דולר.

על אף הפיגורים בתשלום החוב על ידי הלקוח, החברה רואה בלקוח זה כלקוח אסטרטגי וממשיכה בפעילות מול הלקוח וכי קיימת תלות הדדית בין החברה ובין הלקוח, באופן שיכולותיו המבצעיות (מרבית מערך המל"טים של הלקוח הינו מתוצרת החברה) תלויות במידה רבה בחברה. כמו כן, קיימים קשרים כלכליים ואחרים הדוקים בין ממשלת ישראל לממשלת הלקוח. יצויין כי, למיטב ידיעת החברה, התנהלותו התקציבית של הלקוח אינה חריגה כלפי החברה וכך הוא פועל גם מול חברות ישראליות אחרות הפועלות באותה מדינה.

להערכת החברה, בהתבסס על המגעים הישירים עם הלקוח ועל האמור לעיל, קיים צפי גבוה כי הלקוח ישלם את מלוא יתרת החוב בפיגור במהלך שנת 2017. בדוחות הכספיים לא נכללה כל הפרשה לחובות מסופקים בגין החוב האמור.

ב. בחודש אפריל 2017, נחתם מכתב כוונות בין החברה לבין לקוח ממשלתי קיים של החברה במדינה זרה, על פיו, בכוונת הצדדים להיכנס למשא ומתן מואץ במטרה לחתום בתקופה הקרובה על הסכם לרכישת מערכות מל"טים בתמורה לסך כולל של כ-290 מליון דולר. על פי מכתב הכוונות, ההסכם, ככל שיחתם, יתפרס על פני שלוש שנים. העסקה תהיה כפופה לתנאים מתלים מסוימים כפי שנקבע במכתב הכוונות ותבצע בתיאום ובליוי משרד הביטחון. כמו כן, העסקה תהיה כפופה לאישורי אפ"י על פי חוק הפיקוח על הייצוא הביטחוני. בשלב זה, אין ביכולת החברה להעריך האם מכתב הכוונות יהפוך, כולו או חלקו, להסכם מחייב בין הצדדים, וכן את התנאים שיכללו בהסכם הסופי, ככל שייחתם.

באור 5 - מידע נוסף (המשך)

ג. ביום 4 באפריל 2017, אישר דירקטוריון החברה הענקה של 25,936 כתבי אופציה למניות החברה, לעובדים מסוימים בחברה. כתבי האופציה ניתנים למימוש למניה רגילה אחת בת 0.01 ש"ח ערך נקוב כנגד תוספת מימוש של 9.4 דולר למניה. כמות של 25% מהאופציות תבשיל בתום השנה הראשונה להעסקה והיתרה תבשיל בחלקים שווים בתום כל שלושה חודשים על פני תקופה של שלוש שנים נוספות החל מתום השנה הראשונה. (בדבר פיצול מניות ראה סעיף ד' להלן). ההטבה הגלומה באופציות שהוענקו, בהתבסס על השווי ההוגן במועד הענקתם המחושב לפי נוסחת בלק אנד שולס, הסתכמה לסך כולל של כ-80 אלפי דולר אשר תיזקף לרווח והפסד בהתאם למועד ההבשלה של האופציות שהוענקו.

ד. ביום 4 באפריל 2017, החליט דירקטוריון החברה על פיצול מניות באופן שכל מניה רגילה אחת בת 0.01 ש"ח ערך נקוב פוצלה ל-4 מניות רגילות בנות 0.0025 ש"ח ערך נקוב כל אחת.

ה. ביום 9 באפריל 2017, הגישה החברה לרשות ניירות ערך בקשה לקבלת היתר לפרסום תשקיף על בסיס הדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 2016. התשקיף הינו תשקיף הצעת מכר של מניות החברה על ידי בעלי מניות החברה משולב עם הנפקה של מניות החברה לציבור. בהתאם להחלטת דירקטוריון החברה, במידה ותהליך ההנפקה יושלם, יחולקו מענקים לעובדי החברה, כולל המנכ"ל ויו"ר הדירקטוריון, בשווי של 1.2% משווי החברה בהנפקה וכן יושלם מענק בסכום קבוע של כ-0.5 מליון דולר. כמו כן, אישר דירקטוריון החברה, בכפוף לאישור הבורסה, הקצאת אופציות לעובדים מסוימים, כולל למנכ"ל וליו"ר הדירקטוריון, בשיעור של 6.25% מהון החברה בדילול מלא לאחר ההנפקה, במחיר מימוש הנמוך ב-7% משער המניה כפי שייקבע בהנפקה. האופציות שיוענקו לעובדים הינם על בסיס מימוש נטו (Cashless). בנוסף, החליט דירקטוריון החברה שכלל הוצאות ההנפקה שיתהוו יושתו על החברה.

ו. ביום 26 ביוני 2017 נרשמו מניות החברה למסחר בבורסה לניירות ערך בתל אביב לאחר שהושלמה הצעת המכר של בעלי מניות החברה וכן הנפקת מניות ראשונה לציבור על פי תשקיף סופי של החברה מיום 14 ביוני 2017 והחברה הפכה לחברה ציבורית כהגדרת מונח זה בחוק החברות, התשנ"ט 1999. על פי התשקיף נמכרו לציבור 21,821,200 מניות רגילות בנות 0.0025 ש"ח ערך נקוב כל אחת של החברה, שהוצעו לציבור על ידי המציעים שהצטרפו להצעת המכר, וזאת בתמורה כוללת (ברוטו) למציעים בסכום של כ-404 מליון ש"ח. כמו כן, במסגרת ההצעה הראשונה לציבור, השלימה החברה הקצאה פרטית של 2,862,162 מניות רגילות בנות 0.0025 ש"ח ערך נקוב כל אחת של החברה ללאומי פרטנס בע"מ, בתמורה (ברוטו) של כ-14.6 מליון דולר.

סך עלויות העסקה הכרוכות ברישום למסחר והוצאות ההנפקה הסתכמו לסך של כ-3.7 מליון דולר אשר הושטו במלואן על החברה. עלויות העסקה והוצאות ההנפקה יוחסו באופן יחסי לסכומים שנתקבלו בהצעת המכר על ידי המציעים (88%) ובהנפקה הפרטית על ידי החברה (12%) באופן שעלויות העסקה שיוחסו להצעת המכר הסתכמו לסך של כ-3.3 מליון דולר ונזקפו לדוח רווח והפסד בסעיף הוצאות אחרות והסכום שיוחס להנפקת המניות על ידי החברה הסתכם לסך של כ-0.4 מליון דולר נזקף להון העצמי כקיטון מהפרמיה על מניות בהנפקה.

עובר למועד הצעת המכר מימשו בעלי מניות מסוימים בחברה ותאגידי בנקאיים מסוימים 4,438,348 כתבי אופציה ל-3,950,654 מניות רגילות בנות 0.0025 ש"ח ע.נ. כל אחת, בתמורה לתוספת מימוש במזומן בסך כולל של כ-9.1 מליון דולר (חלק מהאופציות מומשו במנגנון מימוש, נטו (Cashless)). כמו כן, מימשו עובדי החברה ונותני שירותים 4,598,359 אופציות ל-2,351,878 מניות רגילות בנות 0.0025 ש"ח ע.נ. כל אחת. האופציות מומשו במנגנון מימוש, נטו (Cashless).

בעקבות ההנפקה הוענקו לעובדים (כולל למנכ"ל וליו"ר הדירקטוריון) מענקים בסך כולל של כ-3.9 מליון דולר וכן שולמו הוצאות אחרות בסך של כ-1 מליון דולר אשר נזקפו לדוח רווח והפסד בסעיף הוצאות אחרות.

כמו כן, בעקבות ההנפקה הוקצו 3,482,885 אופציות לעובדי החברה (מתוכן 696,577 אופציות ליו"ר הדירקטוריון ו-1,114,523 אופציות למנכ"ל החברה) המהוות כ-6.25% מהון החברה בדילול מלא לאחר ההנפקה כתבי האופציה ניתנים למימוש למניה רגילה אחת בת 0.0025 ש"ח ערך נקוב כנגד תוספת מימוש של 17.2 ש"ח לכל כתב אופציה. תקופת ההבשלה של האופציות שהוענקו לעובדים הינה 25% בתום השנה הראשונה ממועד ההענקה והיתרה תבשיל בחלקים שווים בתום כל שלושה חודשים על פני תקופה של שלוש שנים נוספות החל מתום השנה הראשונה. תקופת ההבשלה של האופציות שהוענקו ליו"ר הדירקטוריון ולמנכ"ל החברה ולנושא משרה בחברה הינה בחלקים שווים (1/16) על פני 16 רבעונים החל ממועד ההענקה.

ההטבה הגלומה בכלל האופציות שהוקצו, בהתבסס על השווי ההוגן במועד הענקתם המחושב לפי נוסחת בלק אנד שולס, הסתכמה לסך כולל של כ-7.4 מליון דולר אשר תיזקף לרווח והפסד בהתאם למועד ההבשלה של האופציות שהוענקו.

באור 5 - מידע נוסף (המשך)

נכון ליום 30 ביוני 2017 עומד ההון המונפק והנפרע של החברה על סך של 135,299 אלפי ש"ח הכולל 54,119,537 מניות רגילות בנות 0.0025 ש"ח ע.נ. כל אחת, ובדילול מלא על כ- 148,023 אלפי ש"ח הכולל 59,209,052 מניות רגילות בנות 0.0025 ש"ח ע.נ. כל אחת. הון המניות הרשום של החברה עומד על סך של 200,000 אלפי ש"ח המורכב מ- 80,000,000 מניות רגילות בנות 0.0025 ש"ח ע.נ. כל אחת.

ז. לאחר מועד הדיווח, ביום 24 באוגוסט 2017, הודיע האגף לפיקוח על היצוא הביטחוני במשרד הביטחון ("משרד הביטחון"), לחברה כי הוא מתלה את רישיון השיווק והיצוא של מל"ט החברה מסוג Orbiter 1K ("המל"טי") ללקוח מהותי של החברה במדינה זרה (להלן - "הלקוח"). מובהר בזאת, כי התליית הרישיון הינה בקשר עם השיווק והיצוא של המל"ט האמור ללקוח בלבד ואינה מגבילה את החברה בשיווק ויצוא של המל"ט ללקוחות אחרים ו/או בשיווק ויצוא של מל"טים אחרים ללקוח. היקף ההזמנות של הלקוח מהחברה בקשר עם המל"ט האמור, בגינו ניתן הרישיון שהותלה, עומד נכון למועד אישור הדוחות הכספיים על סך של כ-20 מליון דולר, לשנים 2017-2018. להערכת החברה, התליית הרישיון האמורה, הינה זמנית, ונעשית בעקבות בדיקה שמבצע משרד הביטחון בקשר עם פעילות החברה במדינת הלקוח והיתרים בגינה. החברה פועלת לביורר הנושא מול משרד הביטחון.

באור 6 - חברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני

מידע תמציתי בדבר עסקה משותפת מהותית, קונטרופ טכנולוגיות מדויקות בע"מ (להלן - קונטרופ), המטופלת לפי שיטת השווי המאזני, ללא התאמה לשיעורי הבעלות המוחזקים בידי הקבוצה.

א. נתונים מאזנים

31 בדצמבר 2016	30 ביוני 2016	30 ביוני 2017	
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
53,959	44,702	59,814	נכסים שוטפים
6,600	6,380	8,050	נכסים שאינם שוטפים
60,559	51,082	67,864	סה"כ נכסים
35,485	34,288	41,920	התחייבויות שוטפות
35,485	34,288	41,920	סה"כ התחייבויות
25,074	16,794	25,944	נכסים נטו
12,537	8,397	12,972	חלק החברה
15,326	16,033	16,087	התאמות שווי הוגן שבוצעו
27,863	24,430	29,059	במועד הרכישה
			ערך בספרים של ההשקעה

ב. נתונים תוצאתיים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		
	2016	2017	2016	2017	
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
62,629	12,752	17,799	20,332	33,980	הכנסות
54,547	12,054	16,535	20,534	31,304	הוצאות (*)
8,082	698	1,264	(202)	2,676	רווח (הפסד) נקי
50%	50%	50%	50%	50%	שיעור החזקה
4,042	349	632	(101)	1,338	חלק החברה ברווח הנקי
(1,255)	(316)	(336)	(624)	(658)	הפחתות בגין התאמות
(234)	(247)	49	(149)	(76)	לשווי ההוגן שנעשו
2,551	(214)	345	(874)	604	במועד הרכישה
					התאמות אחרות
1,192	316	358	542	692	חלק החברה ברווח
1,570	142	244	(24)	504	(*) כולל :
424	187	(326)	109	(630)	הוצאות פחת
					מסים על הכנסה
					(הטבת מס)
					הוצאות (הכנסות)
					מימון, נטו

ג. צירוף דוחות כספיים

בהתאם לתקנה 44 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), תש"ל-1970, החברה מצרפת לדוחות כספיים אלה את הדוחות הכספיים של החברה הכלולה קונטרופ.

באור 7 - מידע על מגזרי פעילות**א. כללי:**

- הקבוצה מיישמת את הוראות IFRS 8, בדבר מגזרי פעילות. מגזר פעילות הינו רכיב של החברה אשר:
1. עוסק בפעילויות עסקיות מהן עשויה החברה להניב הכנסות ולשאת בהוצאות (לרבות הכנסות והוצאות הנובעות מעסקאות עם רכיבים עסקיים אחרים של החברה).
 2. התוצאות התפעוליות שלו נסקרות באופן סדיר על ידי מקבל החלטות התפעוליות הראשי של החברה לצורך קבלת החלטות לגבי הקצאת משאבים שיוקצו למגזר ולהערכת ביצועיו.
 3. קיים לגביו מידע כספי נפרד ניתן להשגה.

מגזרי הפעילות נקבעו בהתבסס על המידע הנסקר על ידי מקבל החלטות התפעוליות הראשי (CODM) לצורך קבלת החלטות לגבי הקצאת משאבים למגזר ולהערכת ביצועיו. מקבל החלטות התפעוליות הראשי הינו מנכ"ל החברה.

המגזרים המדווחים הם:

1. מגזר מערכות בלתי מאויישות.
2. מגזר אלקטרואופטיקה.

מגזר מערכות בלתי מאויישות

המגזר מוצג לאחר קיבוץ של מגזר מערכות תצפית מוטסות בלתי מאויישות ומגזר מערכות תצפית על גבי בלונים מתנפחים. לדעת ההנהלה ניתן לקבץ את שני מגזרי הפעילות למגזר פעילות אחד מאחר ולשני מגזרי הפעילות מאפיינים כלכליים, סיכונים וחשיפות דומים, וכן הם דומים במהות המוצרים והשירותים, מהות תהליכי הייצור, סוגי הלקוחות ושיטות הפצת המוצרים. למגזרים מאפיינים כלכליים דומים מאחר והם מציגים ביצועים כספיים דומים לרבות שיעורי רווחיות גולמית ותפעולית. כמו כן, המוצרים מספקים מענה כולל ללקוח המשלב תצפית ניידת על גבי מל"טים ותצפית ניחת על גבי בלון.

מגזר אלקטרואופטיקה

המגזר מתייחס למערכות אלקטרו-אופטיות המשמשות לתצפית ביום ובלילה ולמטרות נוספות. המערכות מותקנות על גבי מזל"טים, מסוקים, מטוסים קלים, ספינות משמר, רכבים ועמודים. המוצרים מיוצרים על ידי חברה כלולה ומספקים מענה לצרכים ביטחוניים ובטיחותיים לגופים שונים. מגזר זה מבוצע באמצעות עסקה משותפת המוצגת לפי שיטת השווי המאזני ועל כן מבוטלים נתונים אלו במסגרת ההתאמות לנתונים בדוח המאוחד (ראה סעיף ג' להלן).

פעילויות אחרות

פעילויות אחרות כוללות פיתוח וייצור מנועי מל"טים ותקשורת נתונים המיועדות בעיקר למערכות מל"ט וטילים.

ב. עסקאות בין מגזרים

עסקאות בין מגזרים שונים בתוך הקבוצה נעשות במחיר זהה למחיר עסקאות מקבילות עם גורמים חיצוניים, ההכנסות בגין אותן עסקאות מתבטלות בדוח המאוחד.

באור 7 - מידע על מגזרי פעילות (המשך)

ג. דיווח ראשי בדבר מגזרים עסקיים:

לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2017				
מאוחד	התאמות	אחר	אלקטרואופטיקה	מערכות בלתי מאוישות
(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
55,056	(28,552)	3,706	28,321	51,581
-	(9,098)	3,394	5,660	44
<u>55,056</u>	<u>(37,650)</u>	<u>7,100</u>	<u>33,981</u>	<u>51,625</u>
(4,921)	(3,141)	2,014	2,551	(6,345)
(1,973)				
<u>598</u>				
<u>(6,296)</u>				

מידע על רווח והפסד
הכנסות מלקוחות חיצוניים
הכנסות ממכירות בין מגזרים

סך הכנסות

תוצאות המגזר
הוצאות מימון, נטו
חלק החברה ברווחי חברות
מוחזקות

הפסד לפני מס

לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2016				
מאוחד	התאמות	אחר	אלקטרואופטיקה	מערכות בלתי מאוישות
(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
49,612	(16,872)	4,452	17,082	44,950
-	(6,255)	2,971	3,250	34
<u>49,612</u>	<u>(23,127)</u>	<u>7,423</u>	<u>20,332</u>	<u>44,984</u>
10,067	(257)	1,607	(116)	8,833
(1,132)				
(874)				
<u>8,061</u>				

מידע על רווח והפסד
הכנסות מלקוחות חיצוניים
הכנסות ממכירות בין מגזרים

סך הכנסות

תוצאות המגזר
הוצאות מימון, נטו
חלק החברה בהפסדי חברות
מוחזקות

רווח לפני מס

באור 7 - מידע על מגזרי פעילות (המשך)

ג. דיווח ראשי בדבר מגזרים עסקיים (המשך):

לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2017				
מאוחד	התאמות	אחר	אלקטרואופטיקה	מערכות בלתי מאוישות
(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
29,576	(14,710)	1,408	14,479	28,399
-	(5,158)	1,801	3,326	31
<u>29,576</u>	<u>(19,868)</u>	<u>3,209</u>	<u>17,805</u>	<u>28,430</u>
(6,051)	(1,689)	677	1,183	(6,222)
(574)				
<u>344</u>				
<u>(6,281)</u>				

מידע על רווח והפסד
הכנסות מלקוחות חיצוניים
הכנסות ממכירות בין מגזרים

סך הכנסות

תוצאות המגזר
הוצאות מימון, נטו
חלק החברה ברווחי חברות
מוחזקות

הפסד לפני מס

לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2016				
מאוחד	התאמות	אחר	אלקטרואופטיקה	מערכות בלתי מאוישות
(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
27,009	(10,937)	2,190	10,928	24,828
-	(4,139)	2,313	1,824	2
<u>27,009</u>	<u>(15,076)</u>	<u>4,503</u>	<u>12,752</u>	<u>24,830</u>
9,060	(1,479)	1,469	1,025	8,045
139				
(214)				
<u>8,985</u>				

מידע על רווח והפסד
הכנסות מלקוחות חיצוניים
הכנסות ממכירות בין מגזרים

סך הכנסות

תוצאות המגזר
הכנסות מימון, נטו
חלק החברה בהפסדי חברות
מוחזקות

רווח לפני מס

באור 7 - מידע על מגזרי פעילות (המשך)

ג. דיווח ראשי בדבר מגזרים עסקיים (המשך):

לשנה שנתיימה ביום 31 בדצמבר 2016					
מאחד	התאמות	אחר	אלקטרואופטיקה	מערכות בלתי מאוישות	
(מבוקר)	(מבוקר)	(מבוקר)	(מבוקר)	(מבוקר)	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
110,971	(52,793)	8,279	52,793	102,692	מידע על רווח והפסד
-	(14,941)	5,064	9,843	34	הכנסות מלקוחות חיצוניים
110,971	(67,734)	13,343	62,636	102,726	הכנסות ממכירות בין מגזרים
18,618	(10,145)	1,433	10,076	17,254	סך הכנסות
(1,516)					תוצאות המגזר
2,551					הוצאות מימון, נטו
19,653					חלק החברה ברווחי חברות מוחזקות
					רווח לפני מס

באור 8 - יישום לראשונה של התקינה הבינלאומית

א. כללי

כאמור בדוחות הכספיים לשנת 2016, החל מהדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 2016 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך עורכת הקבוצה את דוחותיה הכספיים בהתאם לתקני דיווח כספי חשבונאות בינלאומי IFRS כשמועד המעבר הינו ה-1 בינואר 2014. לפני אימוץ תקני IFRS ערכה החברה את דוחותיה הכספיים לפי תקני חשבונאות מקובלים בישראל. להלן השפעת מעבר ל IFRS על הדוחות הכספיים ליום 30 ביוני 2016 ולתקופה של ששה ושלושה חודשים שנסתיימה באותו תאריך (למידע נוסף בדבר יישום לראשונה של התקינה הבינלאומית ראה באור 36 בדוחות הכספיים של החברה לשנת 2016).

ב. השפעות המעבר ל- IFRS

התאמת המאזן

IFRS	השפעת המעבר ל- IFRS	כללי החשבונאות המקובלים בישראל	
30 ביוני 2016 (בלתי מבוקר)			
אלפי דולר			
			נכסים שוטפים
9,008	(286)	9,294	מזומנים ושווי מזומנים
15	-	15	פיקדונות לזמן קצר
24,565	(4,433)	28,998	לקוחות
14,689	(2,776)	17,465	הכנסות לקבל בגין עבודות בביצוע
1,997	(938)	2,935	חייבים אחרים
22,777	(11,221)	33,998	מלאי
73,051	(19,654)	92,705	סה"כ נכסים שוטפים
			נכסים שאינם שוטפים
571	-	571	פיקדונות לזמן ארוך
24,430	24,430	-	השקעות בחברות מוחזקות
910	910	-	המטופלות לפי שיטת השווי המאזני
-	(910)	910	נכסים פיננסיים זמינים למכירה
83	(80)	163	השקעות אחרות
6,350	(1,852)	8,202	נכסי מסים נדחים
956	(19,118)	20,074	רכוש קבוע
33,300	3,380	29,920	נכסים בלתי מוחשיים
			סה"כ נכסים שאינם שוטפים
106,351	(16,274)	122,625	סה"כ נכסים

באור 8 - יישום לראשונה של התקינה הבינלאומית (המשך)

IFRS	השפעת המעבר ל- IFRS	כללי החשבונאות המקובלים בישראל	
30 ביוני 2016 (בלתי מבוקר)			
אלפי דולר			
104	(7,268)	7,372	התחייבויות שוטפות
12,092	(3,952)	16,044	אשראי מתאגידים בנקאיים
32,264	(6,291)	38,555	ספקים ונותני שירותים
4,629	4,629	-	זכאים אחרים
2,801	(2,074)	4,875	הפרשות
51,890	(14,956)	66,846	הכנסה נדחית
			סה"כ התחייבויות שוטפות
201	-	201	התחייבויות לזמן ארוך
-	(1,348)	1,348	הלוואות לזמן ארוך מתאגידים
2,107	30	2,077	בנקאיים
2,308	(1,318)	3,626	מסים נדחים, נטו
			הטבות לעובדים
			סה"כ התחייבויות שאינן שוטפות
54,198	(16,274)	70,472	סה"כ התחייבויות
30	-	30	הון
102,369	-	102,369	הון מניות
15,172	-	15,172	פרמיה על מניות
(67,413)	-	(67,413)	קרנות ושטרי הון
50,158	-	50,158	יתרת עודפים
1,995	-	1,995	סה"כ הון המיוחס לבעלים
52,153	-	52,153	זכויות שאינן מקנות שליטה
106,351	(16,274)	122,625	סה"כ הון
			סה"כ התחייבות והון

באור 8 - יישום לראשונה של התקינה הבינלאומית (המשך)

התאמת הרווח

IFRS	השפעת המעבר ל-	כללי החשבונאות המקובלים בישראל	IFRS	השפעת המעבר ל-	כללי החשבונאות המקובלים בישראל	IFRS	אלפי דולר
	IFRS	בישראל		IFRS	בישראל		
לתקופה של שלושה חודשים שנסתיימה ביום 30 ביוני 2016			לתקופה של ששה חודשים שנסתיימה ביום 30 ביוני 2016				
(בלתי מבוקר)			(בלתי מבוקר)				
אלפי דולר			אלפי דולר				
27,009	(5,464)	32,473	49,612	(8,540)	58,152	הכנסות ממכירות ומתן שירותים	
13,447	(4,504)	17,951	29,081	(7,401)	36,482	עלות המכירות ומתן השירותים	
13,562	(960)	14,522	20,531	(1,139)	21,670	רווח גולמי	
991	-	991	1,937	-	1,937	הוצאות מחקר ופיתוח, נטו	
4,420	(445)	4,865	7,128	(827)	7,955	הוצאות מכירה ושיווק	
1,968	(634)	2,602	4,206	(1,262)	5,468	הוצאות הנהלה וכלליות	
(2,959)	(2,959)	-	(2,972)	(2,972)	-	הכנסות אחרות	
82	82	-	165	165	-	הוצאות אחרות	
9,060	2,996	6,064	10,067	3,757	6,310	רווח תפעולי	
(139)	(94)	(45)	1,132	(54)	1,186	הוצאות (הכנסות) מימון, נטו	
-	2,876	(2,876)	-	2,806	(2,806)	הוצאות אחרות, נטו	
(214)	(214)	-	(874)	(874)	-	חלק בהפסדי חברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני	
8,985	-	8,985	8,061	131	7,930	רווח לפני מסים על הכנסה	
448	-	448	602	131	471	מסים על הכנסה	
8,537	-	8,537	7,459	-	7,459	רווח לתקופה	
-	(658)	658	-	(894)	894	חלק המיעוט ברווח	
8,537	658	7,879	7,459	894	6,565	רווח לתקופה	

באור 8 - יישום לראשונה של התקינה הבינלאומית (המשך)

באורים להתאמת הסכומים בדוח על המצב הכספי ובדוח רווח או הפסד :

(1) ישויות תחת שליטה משותפת

על פי כללי החשבונאות המקובלים בישראל, תאגידיים בהם יש לחברה שליטה משותפת מוצגים לפי שיטת האיחוד היחסי. תחת ה-IFRS, במקרים בהם ההסדר המשותף מסווג כעסקה משותפת הוא יטופל לפי שיטת השווי המאזני. בהתאם לאמור, תחת התקינה הבינלאומית ההשקעה בחברה מוחזקת בשליטה משותפת מהווה עסקה משותפת. לפיכך, חלקה היחסי של החברה בנכסים, בהתחייבויות, בהכנסות ובהוצאות של קונטרופ בוטלו, ובמקום זאת הוצגה ההשקעה בה בסעיף השקעות בחברות מוחזקות לפי שיטת השווי המאזני. השפעת המעבר ליום 30 ביוני 2016 התבטאה בגידול בסעיף השקעות בחברות מוחזקות לפי שיטת השווי המאזני של כ-24 מליון דולר, בקיטון בסך של כ-16 מליון דולר בסך הנכסים ובקיטון בסך של כ-16 מליון דולר בסך ההתחייבויות.

(2) מכשירים פיננסיים זמינים למכירה

בהתאם לכללי חשבונאות בישראל סיווגה החברה את ההשקעות בניירות ערך שאינם סחירים אשר בהן לחברה אין שליטה או השפעה מהותית כ"השקעת קבע" ובהתאם ניירות הערך נמדדו לפי העלות בניכוי הפרשות לירידת ערך שאינן בעלות אופי זמני. בהתאם לתקינה הבינלאומית ניירות הערך מסווגים כזמינים למכירה. בהתאם לכך, מציגה החברה את יתרת ההשקעות לפי שווי ההוגן, כאשר שינויים בשווי ההוגן של מכשירים פיננסיים המסווגים כזמינים למכירה נוקפים לרווח כולל אחר. נכון ליום 30 ביוני 2016 השקעות במניות שהיו מסווגות כהשקעות אחרות בסך כ-0.9 מליון דולר הוצגו כנכס פיננסי זמין למכירה בדוח הכספי. השפעת הפרשי המדידה כתוצאה מהמעבר ל-IFRS אינה מהותית מאחר והשווי ההוגן של השקעות במכשירים פיננסיים זמינים למכירה קרוב לערכם בספרים לפי התקינה הישראלית.

(3) הטבות לעובדים

בהתאם לכללי החשבונאות המקובלים בישראל, התחייבויות בגין סיום יחסי עובד-מעביד מוכרות על בסיס החבות המלאה, בהנחה שכל העובדים יפוטרו בתנאים המזכים אותם בפיצויים מלאים ללא התחשבות בשיעורי היוון, שיעורי עליות שכר בעתיד ועזיבות עתידיות. כמו כן, התחייבויות בגין חופשה ומחלה חושבו בהתבסס על אומדני ניצול ופדיון, בהתאמה. במועד המעבר ל-IFRS, נמדדות כל ההתחייבויות בגין הטבות לעובדים לאחר פרישה ותוכניות הטבה אחרות לזמן ארוך בהתאם להוראות IAS 19 הטבות לעובדים. הטבות לאחר פרישה שהינן בגין תכניות הטבה מוגדרות נמדדות בהתבסס על אומדנים אקטואריים וסכומים מהוונים. השפעת הפרשי המדידה כתוצאה מהמעבר ל-IFRS אינם מהותיים. נכסי היעודה הוצגו בנטו מההתחייבות מאחר והם מהווים נכסי תכנית כהגדרתם ב-IAS 19.

(4) הפרשות - הצגה

הפרשות בסך של כ-4.6 מליון דולר ליום 30 ביוני 2016, בהתאמה, סווגו מסעיף זכאים ויתרות זכות לסעיף נפרד בדוחות על המצב הכספי.

(5) זכויות מיעוט - הצגה

על פי כללי החשבונאות המקובלים בישראל, מוצגות זכויות המיעוט בדוח על המצב הכספי המאוחד לאחר סעיפי ההתחייבויות ולפני סעיפי ההון ובדוחות רווח והפסד המאוחדים כהוצאה לצורך קביעת הרווח הנקי המאוחד של הקבוצה. בהתאם ל-IFRS, מציגה החברה את זכויות המיעוט בדוח על המצב הכספי המאוחד במסגרת ההון העצמי, ומהרווח לתקופה של הקבוצה לא מנוכה חלקם של הזכויות שאינן מקנות שליטה.

(6) סיווג נכסי והתחייבויות מסים נדחים

על פי כללי החשבונאות המקובלים בישראל, נכסי והתחייבויות מסים נדחים סווגו כשוטפים או בלתי שוטפים, בהתאם לסיווג הפריטים בגינם הם נוצרו. בהתאם ל-IFRS, נכסי והתחייבויות מסים נדחים מסווגים כנכסים והתחייבויות בלתי שוטפים, גם אם מועד מימושם חזוי להיות בזמן הקצר.

אירונאוטיקס בע"מ

**תמצית מידע כספי נפרד המובא לפי תקנה 38ד'
לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים
ומיידיים), התש"ל 1970**

**נתונים כספיים מתוך תמצית הדוחות הכספיים
המאוחדים ביניים המיוחסים לחברה עצמה
ליום 30 ביוני 2017**

תוכן העניינים

עמוד

2	דוח מיוחד של רואי החשבון המבקרים
3	תמצית נתונים על המצב הכספי ביניים
5	תמצית נתוני רווח והפסד ביניים
6	תמצית נתונים על הרווח וההפסד הכולל ביניים
7	תמצית נתונים על תזרים המזומנים ביניים
8	מידע נוסף לתמצית המידע הכספי הנפרד



סומך חייקין
מגדל המילניום KPMG
רחוב הארבעה 17, תא דואר 609
תל אביב 6100601
03 684 8000

לכבוד

בעלי המניות של אירונאוטיקס בע"מ

הנדון: דוח מיוחד של רואי החשבון המבקרים על מידע כספי ביניים נפרד לפי תקנה ד'38 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970

מבוא

סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד המובא לפי תקנה ד'38 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 של אירונאוטיקס בע"מ (להלן - החברה) ליום 30 ביוני 2017 ולתקופות של ששה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. המידע הכספי הביניים הנפרד הינו באחריות הדירקטוריון וההנהלה של החברה. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי נפרד לתקופות ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום של נוהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מוזהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הביניים הנפרד הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה ד'38 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

סומך חייקין
רואי חשבון

29 באוגוסט 2017

תמצית נתונים על המצב הכספי

31 בדצמבר 2016	30 ביוני 2016	30 ביוני 2017
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר

68	4,591	6,059
38,940	20,185	44,606
11,417	14,619	28,512
3,385	1,849	3,984
20,532	19,907	22,601

74,342	61,151	105,762
--------	--------	---------

572	571	576
36,556	30,863	37,642
910	910	910
2,500	-	3,320
5,388	4,525	6,271
1,138	284	1,144

47,064	37,153	49,863
--------	--------	--------

121,406	98,304	155,625
---------	--------	---------

נכסים שוטפים

מזומנים ושווי מזומנים
לקוחות
הכנסות לקבל בגין עבודות בביצוע
חייבים אחרים
מלאי

סך הכל נכסים שוטפים

נכסים שאינם שוטפים

פקדונות לזמן ארוך
השקעות בחברות מוחזקות
המטופלות לפי שיטת השווי המאזני
נכסים פיננסיים זמינים למכירה
נכסי מסים נדחים
רכוש קבוע
נכסים בלתי מוחשיים

סך הכל נכסים שאינם שוטפים

סך הכל נכסים

31 בדצמבר 2016 (מבוקר) אלפי דולר	30 ביוני 2016 (בלתי מבוקר) אלפי דולר	30 ביוני 2017 (בלתי מבוקר) אלפי דולר	
			התחייבויות שוטפות
1,750	9,817	-	אשראי מתאגידים בנקאיים
18,999	2,801	24,385	ספקים ונותני שירותים
20,115	18,718	27,443	זכאים אחרים
4,718	4,446	4,427	הפרשות
1,484	-	2,902	הכנסה נדחית
47,066	35,782	59,157	סך הכל התחייבויות שוטפות
			התחייבויות שאינן שוטפות
1,514	1,586	1,420	הטבות לעובדים
1,514	1,586	1,420	סך הכל התחייבויות שאינן שוטפות
10,778	10,778	10,778	יתרת זכות בגין השקעה בחברה מוחזקת
59,358	48,146	71,355	סך הכל התחייבויות
			הון
30	30	36	הון מניות
102,369	102,369	133,132	פרמיה על מניות
15,485	15,172	12,180	קרנות ושטרי הון
(55,836)	(67,413)	(61,078)	יתרת הפסד
62,048	50,158	84,270	סך הכל הון המיוחס לבעלים של החברה
121,406	98,304	155,625	סך הכל התחייבויות והון

שאול גלעד
סמנכ"ל כספים ומשנה למנכ"ל

עמוס מתן
מנכ"ל

איתן בן אליהו
יו"ר הדירקטוריון

תאריך אישור הדוחות הכספיים : 29 באוגוסט 2017

המידע הנוסף המצורף לתמצית המידע הכספי הנפרד מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

תמצית נתוני רווח והפסד ביניים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		
	2016	2017	2016	2017	
	(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
באלפי דולר	באלפי דולר	באלפי דולר	באלפי דולר	באלפי דולר	
87,965	21,543	27,060	39,629	48,535	הכנסות ממכירות ומתן שירותים עלות המכירות ומתן השירותים
55,057	11,608	16,266	24,410	30,865	
32,908	9,935	10,794	15,219	17,670	רווח גולמי
5,010	990	1,528	1,937	3,005	הוצאות מחקר ופיתוח הוצאות מכירה ושיווק הוצאות הנהלה וכלליות הכנסות אחרות הוצאות אחרות
13,897	4,178	4,887	6,632	8,923	
6,807	1,473	2,254	3,087	3,865	
(3,328)	(2,958)	-	(2,970)	(150)	
330	82	8,219	165	8,302	
10,192	6,170	(6,094)	6,368	(6,275)	רווח (הפסד) מפעולות רגילות
1,499	(110)	573	1,048	1,295	הוצאות (הכנסות) מימון
6,562	1,258	393	853	1,190	חלק ברווחי חברות מוחזקות המטופלות בשיטת השווי המאזני
15,255	7,538	(6,274)	6,173	(6,380)	רווח (הפסד) לפני מסים על ההכנסה
2,887	341	852	392	1,138	מסים על ההכנסה
18,142	7,879	(5,422)	6,565	(5,242)	רווח (הפסד) לתקופה המיוחס לבעלים של החברה

המידע הנוסף המצורף לתמצית המידע הכספי הנפרד מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

תמצית נתונים על הרווח וההפסד הכולל ביניים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני			לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		רווח (הפסד) לתקופה
	2016	2016	2017	2016	2017	
	(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
באלפי דולר	באלפי דולר	באלפי דולר	באלפי דולר	באלפי דולר		
18,142	7,879	(5,422)	6,565	(5,242)		רווח (הפסד) לתקופה
						פריטי רווח כולל אחר שלאחר שהוכרו לראשונה ברווח הכולל הועברו או יועברו לרווח והפסד הפרשי תרגום של מטבע חוץ בגין פעילות חוץ
418	(618)	1,428	465	3,548		
18,560	7,261	(3,994)	7,030	(1,694)		רווח (הפסד) כולל לתקופה

המידע הנוסף המצורף לתמצית המידע הכספי הנפרד מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

תמצית נתונים על תזרימי המזומנים ביניים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		
	2016	2017	2016	2017	
(מבוקר) באלפי דולר	(בלתי מבוקר) באלפי דולר	(בלתי מבוקר) באלפי דולר	(בלתי מבוקר) באלפי דולר	(בלתי מבוקר) באלפי דולר	
18,142	7,879	(5,422)	6,565	(5,242)	תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת
					רווח (הפסד) לתקופה המיוחס לבעלי מניות
1,501	359	473	704	911	התאמות:
(2,500)	(341)	(852)	(392)	(1,138)	פחת והפחתות מסים על ההכנסה
-	-	3,333	-	3,333	הוצאות אחרות (עלויות עסקה)
1,499	(110)	573	1,048	1,295	הוצאות (הכנסות) מימון חלק החברה ברווחי חברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני
(6,562)	(1,258)	(393)	(853)	(1,190)	קיטון (גידול) בהטבות לעובדים הענקת אופציות לעובדים שינוי בלקוחות, חייבים והכנסות לקבל
131	92	25	203	(94)	שינוי בספקים, זכאים והכנסה והכנסה נדחית שינוי במלאי
728	238	459	401	567	
(1,157)	14,311	(16,897)	16,174	(24,102)	ריבית (ששולמה) שהתקבלה, נטו מס ששולם
1,667	(7,125)	11,050	(7,868)	13,836	מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) שוטפת
(1,980)	(2,905)	(722)	(1,355)	(2,069)	
11,469	11,140	(8,373)	14,627	(13,893)	
(1,172)	(146)	102	(547)	(117)	
-	(9)	(98)	(23)	(127)	
10,297	10,985	(8,369)	14,057	(14,137)	תזרימי מזומנים מפעילות השקעה
(2,185)	(375)	(616)	(603)	(1,642)	רכישת רכוש קבוע
(1,061)	(52)	(58)	(130)	(158)	רכישת נכסים בלתי מוחשיים דיבידנד מחברות מוחזקות
342	342	3,688	342	3,688	מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) השקעה
(2,904)	(85)	3,014	(391)	1,888	
(4,962)	-	-	(4,962)	-	תזרימי מזומנים מפעילות מימון
(5,447)	(6,585)	(11,440)	(7,197)	(1,750)	פירעון הלוואות לזמן ארוך קיטון באשראי לזמן קצר מתאגידים בנקאיים, נטו תמורה ממימוש אופציות תמורה מהנפקת מניות הוצאות הנפקה ועלויות עסקה
-	-	9,142	-	9,142	מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) מימון
-	-	14,571	-	14,571	
-	-	(3,723)	-	(3,723)	
(10,409)	(6,585)	8,550	(12,159)	18,240	
(3,016)	4,315	3,195	1,507	5,991	עליה (ירידה) במזומנים ושווי מזומנים
3,084	276	2,864	3,084	68	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה
68	4,591	6,059	4,591	6,059	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף התקופה

המידע הנוסף המצורף לתמצית המידע הכספי הנפרד מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

מידע נוסף

1. כללי

המידע הכספי הנפרד ביניים מוצג בהתאם להוראות תקנה 38 ד (להלן – "התקנה") והתוספת העשירית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970 (להלן – "התוספת העשירית") בעניין תמצית המידע הכספי הנפרד ביניים של התאגיד. המידע הכספי הנפרד ביניים כולל תמצית נתונים כספיים מתוך תמצית הדוחות הכספיים המאוחדים ביניים של החברה ליום 30 ביוני 2017, המפורסמים במסגרת הדוחות התקופתיים, המיוחסים לחברה עצמה. יש לקרוא את תמצית המידע הכספי הנפרד ביניים זו ביחד עם המידע הכספי הנפרד ליום 31 בדצמבר 2016 וביחד עם תמצית דוחות הביניים המאוחדים ליום 30 ביוני 2017.

בתמצית מידע כספי נפרד ביניים זה -

(1) החברה – אירונאוטיקס בע"מ.

(2) חברות מוחזקות – חברות מאוחדות, חברות כלולות ועסקאות משותפות שהשקעה בהן כלולה בדוחות החברה על בסיס השווי המאזני.

2. עיקרי המדיניות החשבונאית שיושמה בתמצית המידע הכספי הנפרד ביניים

המדיניות החשבונאית בתמצית מידע כספי נפרד ביניים זו, הינה בהתאם לכללי המדיניות החשבונאית אשר פורטו במידע הכספי הנפרד ליום 31 בדצמבר 2016.

3. דיבידנד

א. ביום 16 במרס 2017, הכריזה חברה מוחזקת על חלוקת דיבידנד בסך 4.2 מיליון דולר, חלקה של החברה בדיבידנד בסך 2.1 מיליון דולר שולם לחברה ביום 20 באפריל 2017.

ב. ביום 2 באפריל 2017, הכריזה חברה מוחזקת על חלוקת דיבידנד בסך 3.1 מיליון דולר, חלקה של החברה בדיבידנד בסך 1.6 מיליון דולר שולם לחברה ביום 9 באפריל 2017.

קונטרופ טכנולוגיות מדוייקות בע"מ

תמצית דוחות כספיים

ביניים מאוחדים

ליום 30 ביוני 2017

(בלתי מבוקרים)

תוכן העניינים

עמוד

2	דוח סקירה של רואי החשבון המבקרים
3	תמצית דוחות על המצב הכספי ביניים מאוחדים
5	תמצית דוחות על הרווח הכולל ביניים מאוחדים
6	תמצית דוחות על השינויים בהון העצמי ביניים מאוחדים
8	תמצית דוחות על תזרימי המזומנים ביניים מאוחדים
9	באורים לדוחות הכספיים ביניים מאוחדים



סומך חייקין
מגדל המילניום KPMG
רחוב הארבעה 17, תא דואר 609
תל אביב 6100601
03 684 8000

דוח סקירה של רואי החשבון המבקרים לבעלי המניות של קונטרופ טכנולוגיות מדוייקות בע"מ

מבוא

סקרנו את המידע הכספי המצורף של קונטרופ טכנולוגיות מדוייקות בע"מ וחברה בת שלה, הכולל את תמצית הדוח על המצב הכספי ביניים המאוחד ליום 30 ביוני 2017 ואת הדוחות התמציתיים ביניים המאוחדים על הרווח הכולל, שינויים בהון ותזרימי המזומנים לתקופות של ששה ושלושה חודשים שהסתיימו באותו תאריך. הדירקטוריון וההנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של המידע הכספי לתקופות ביניים אלה בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים". אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של היישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מוזהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מביעים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

סומך חייקין
רואי חשבון

22 באוגוסט 2017

31 בדצמבר 2016	30 ביוני 2016	30 ביוני 2017
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח
4,178	2,201	1,552
76,672	50,110	82,468
37,756	22,244	31,967
-	2,620	-
2,899	4,525	2,781
74,557	80,700	78,127
196,062	162,400	196,895
2,634	616	3,403
192	230	290
11,411	9,523	12,217
14,327	14,246	14,749
8,222	9,447	9,707
36,786	34,062	40,366
232,848	196,462	237,261

נכסים שוטפים
 מזומנים ושווי מזומנים
 לקוחות
 הכנסות לקבל בגין עבודות בביצוע
 מס הכנסה לקבל
 חייבים ויתרות חובה
 מלאי

סך הכל נכסים שוטפים

נכסים שאינם שוטפים
 מסים נדחים
 עודף נכסים על התחייבויות בגין תכנית הטבה מוגדרת
 מלאי שאינו שוטף
 רכוש קבוע, נטו
 נכסים בלתי מוחשיים, נטו

סך הכל נכסים שאינם שוטפים

סך הכל נכסים

31 בדצמבר 2016	30 ביוני 2016	30 ביוני 2017	
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	אלפי ש"ח	
			התחייבויות שוטפות
62,408	55,910	71,690	אשראי מתאגידים בנקאיים
47,213	46,920	44,992	ספקים ונותני שרותים
6,953	16,267	9,536	הכנסה נדחית
16,778	12,778	18,034	זכאים ויתרות זכות
3,090	-	2,302	מס הכנסה לשלם
136,442	131,875	146,554	סך הכל התחייבויות שוטפות
			הון
16	16	16	הון מניות
27,460	27,460	27,460	פרמיה על מניות
68,930	37,111	63,231	יתרת עודפים
96,406	64,587	90,707	סך הכל הון
232,848	196,462	237,261	סך הכל התחייבויות והון

טל כהן
סמנכ"ל כספים

דרור שרון
מנהל כללי

עמוס מתן
יו"ר הדירקטוריון

תאריך אישור תמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים : 22 באוגוסט 2017

הבאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016 (מבוקר) אלפי ש"ח	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		
	2016 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	2017 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	2016 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	2017 (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
240,558	48,902	64,100	78,529	124,472	הכנסות ממכירות וביצוע עבודות עלות המכירות והעבודות
160,677	*34,624	47,740	*59,663	91,156	
79,881	14,278	16,360	18,866	33,316	רווח גולמי
13,753	3,393	3,753	6,385	7,228	הוצאות מכירה ושיווק הוצאות הנהלה וכלליות הוצאות מחקר ופיתוח הוצאות (הכנסות) אחרות, נטו
8,100	1,916	2,245	4,019	4,550	
19,346	*4,955	6,125	*8,914	12,148	
(14)	-	-	-	47	
38,696	4,014	4,237	(452)	9,343	רווח (הפסד) מפעולות רגילות
1,671	761	583	636	1,120	הוצאות מימון הכנסות מימון
(41)	(36)	(1,760)	(213)	(3,427)	
1,630	725	(1,177)	423	(2,307)	הוצאות (הכנסות) מימון, נטו
37,066	3,289	5,414	(875)	11,650	רווח (הפסד) לפני מסים על ההכנסה
6,028	554	882	(94)	1,849	מסים על ההכנסה
31,038	2,735	4,532	(781)	9,801	רווח (הפסד) כולל לתקופה

* סווג מחדש

הבאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תמצית דוח על השינויים בהון ביניים מאוחד

הון מניות רגילות (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	פרמיה על מניות (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	יתרת עודפים (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	סה"כ (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
				לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2017
16	27,460	68,930	96,406	יתרה ליום 1 בינואר 2017
-	-	(15,500)	(15,500)	דיבידנד למחזיקי ההון
-	-	9,801	9,801	רווח כולל לתקופה
16	27,460	63,231	90,707	יתרה ליום 30 ביוני 2017
				לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2016
16	27,460	46,392	73,868	יתרה ליום 1 בינואר 2016
-	-	(8,500)	(8,500)	דיבידנד למחזיקי ההון
-	-	(781)	(781)	הפסד כולל לתקופה
16	27,460	37,111	64,587	יתרה ליום 30 ביוני 2016
				לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2017
16	27,460	58,699	86,175	יתרה ליום 1 באפריל 2017
-	-	4,532	4,532	רווח כולל לתקופה
16	27,460	63,231	90,707	יתרה ליום 30 ביוני 2017

הבאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תמצית דוח על השינויים בהון ביניים מאוחד (המשך)

הון מניות רגילות (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	פרמיה על מניות (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	יתרת עודפים (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	סה"כ (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
				לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני 2016
16	27,460	34,376	61,852	יתרה ליום 1 באפריל 2016
-	-	2,735	2,735	רווח כולל לתקופה
16	27,460	37,111	64,587	יתרה ליום 30 ביוני 2016
הון מניות רגילות (מבוקר) אלפי ש"ח	פרמיה על מניות (מבוקר) אלפי ש"ח	יתרת עודפים (מבוקר) אלפי ש"ח	סה"כ (מבוקר) אלפי ש"ח	
				יתרה ליום 1 בינואר 2016
16	27,460	46,392	73,868	
-	-	(8,500)	(8,500)	דיבידנד למחזיקי ההון
-	-	31,038	31,038	רווח כולל לשנה
16	27,460	68,930	96,406	יתרה ליום 31 בדצמבר 2016

הבאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תמצית דוח על תזרימי המזומנים ביניים מאוחד

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני		
	2016	2017	2016	2017	
	(מבוקר) אלפי ש"ח	(בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	(בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	(בלתי מבוקר) אלפי ש"ח	
31,038	2,735	4,532	(781)	9,801	תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת רווח (הפסד) לתקופה
4,577	1,205	1,283	2,095	2,538	התאמות: פחת והפחתות
(14)	-	-	-	47	הפסד (רווח) ממכירת רכוש קבוע
6,028	554	882	(94)	1,849	מסים על הכנסה
1,438	873	(1,922)	549	(4,521)	הוצאות (הכנסות) מימון, נטו
43,067	5,367	4,775	1,769	9,714	
(47,111)	(13,678)	(23,929)	(6,698)	111	שינוי בלקוחות וחייבים אחרים
(24,537)	(14,396)	914	(28,792)	(4,376)	שינוי במלאי
32,067	6,271	7,965	36,751	1,547	שינוי בספקים וזכאים אחרים
73	16	(52)	35	(98)	שינוי בהטבות לעובדים
3,559	(16,420)	(10,327)	3,065	6,898	
38	-	-	1	2	ריבית שהתקבלה
(1,263)	(240)	(523)	(460)	(971)	ריבית ששולמה
(4,470)	(1,027)	(1,213)	(1,728)	(3,405)	מס הכנסה ששולם
(2,136)	(17,687)	(12,063)	878	2,524	מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) שוטפת
(2,707)	(852)	(612)	(1,323)	(1,758)	תזרימי מזומנים מפעילות השקעה
(905)	(208)	(43)	(603)	(88)	רכישת רכוש קבוע
(1,166)	-	(1,222)	(1,166)	(2,636)	רכישת נכסים בלתי מוחשיים
24	-	-	-	60	עלויות פיתוח שהוכרו כנכסים בלתי מוחשיים
1,800	-	-	1,800	-	תמורה ממימוש רכוש קבוע
277	-	-	-	-	תמורה מכירת מקרקעין, נטו ממס
10	-	-	10	-	החזר מס שנתקבל בגין מכירת מקרקעין
(2,667)	(1,060)	(1,877)	(1,282)	(4,422)	פרעון פקדונות לזמן קצר, נטו
(2,667)	(1,060)	(1,877)	(1,282)	(4,422)	מזומנים נטו ששימשו לפעילות השקעה
18,802	31,082	27,393	12,381	14,997	תזרימי מזומנים מפעילות מימון
(11,250)	(11,250)	(15,500)	(11,250)	(15,500)	שינוי באשראי לזמן קצר מתאגידים בנקאיים
7,552	19,832	11,893	1,131	(503)	דיבידנד ששולם
2,749	1,085	(2,047)	727	(2,401)	מזומנים נטו שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) מימון
(233)	(28)	(98)	(188)	(225)	עליה (ירידה) במזומנים ושווי מזומנים
1,662	1,144	3,697	1,662	4,178	השפעת תנודות בשער החליפין על יתרות
4,178	2,201	1,552	2,201	1,552	מזומנים ושווי מזומנים לתקופה
(809)	318	(141)	471	70	מזומנים ושווי מזומנים לסוף התקופה
11,250	11,250	-	11,250	-	תנועות שלא במזומן
					רכישת רכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים
					באשראי
					דיבידנד שקוזה כנגד חוב

הבאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

באור 1 - היישות המדווחת

קונטרופ טכנולוגיות מדוייקות בע"מ (להלן - החברה) הינה חברה תושבת ישראל שהתאגדה בישראל וכתובתה הרשמית הינה החרש 4, אזור התעשייה נאווה נאמן, הוד השרון. החברה מייצרת ומשווקת מערכות תצפית מתוחכמות ומיוצבות לצילום יום ולילה בזמן אמת. המערכות מותקנות על מזל"טים, מסוקים, מטוסים קלים, ספינות משמר, רכבים ועמודים.

באור 2 - בסיס עריכת הדוחות הכספיים

א. הצהרה על עמידה בתקני דיווח כספי בינלאומיים

תמצית הדוחות הכספיים הביניים המאוחדים נערכה בהתאם ל- IAS 34, דיווח כספי לתקופות ביניים, ואינה כוללת את כל המידע הנדרש בדוחות כספיים שנתיים מלאים. יש לקרוא אותה ביחד עם הדוחות הכספיים ליום ולשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016 (להלן - הדוחות הכספיים השנתיים). תמצית הדוחות הכספיים הביניים המאוחדים אושרה לפרסום על ידי דירקטוריון החברה ביום 22 באוגוסט 2017.

ב. שימוש באומדנים ושיקול דעת

בעריכת תמצית הדוחות הכספיים בהתאם ל- IFRS, נדרשת הנהלת החברה להשתמש בשיקול דעת בהערכות, אומדנים והנחות אשר משפיעים על יישום המדיניות ועל הסכומים של נכסים והתחייבויות, הכנסות והוצאות. יובהר שהתוצאות בפועל עלולות להיות שונות מאומדנים אלה. שיקול הדעת של ההנהלה, בעת יישום המדיניות החשבונאית של החברה וההנחות העיקריות ששימשו בהערכות הכרוכות באי וודאות, הינם עקביים עם אלו ששימשו בדוחות הכספיים השנתיים. האומדנים וההנחות שבבסיסם, נסקרים על ידי הנהלת החברה באופן שוטף. שינויים באומדנים חשבונאיים מוכרים בתקופה שבה תוקנו האומדנים ובכל תקופה עתידית מושפעת.

ג. מדדים ושערי חליפין

יתרות במטבע חוץ או צמודות אליו נכללות בדוחות הכספיים לפי שערי חליפין היציגים למועד הדיווח. יתרות צמודות למדד המחירים לצרכן נכללות על בסיס המדד המתאים לגבי כל נכס או התחייבות צמודים.

להלן פרטים על שערי החליפין היציגים ומדד המחירים לצרכן:

שער החליפין של האירו ביחס לשקל	שער החליפין של הדולר ביחס לשקל	מדד המחירים לצרכן	
(1.4%)	(9.1%)	0%	השינוי לתקופה של ששה חודשים: שנסתיימה ביום 30 ביוני 2017 שנסתיימה ביום 30 ביוני 2016
0.9%	(1.4%)	0%	
2.7%	(3.7%)	(0.1%)	השינוי לתקופה של שלושה חודשים: שנסתיימה ביום 30 ביוני 2017 שנסתיימה ביום 30 ביוני 2016
0%	2.1	1%	
(4.8%)	(1.5%)	(0.3%)	לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016

באור 3 - עיקרי המדיניות החשבונאית

א. המדיניות החשבונאית של החברה בתמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים אלה, הינה המדיניות שיושמה בדוחות הכספיים השנתיים ליום 31 בדצמבר 2016.

ב. תקנים חדשים ופרשנויות שטרם אומצו

(1) תקן דיווח כספי בינלאומי IFRS 9 (2014), מכשירים פיננסיים (להלן - התקן)

בהמשך לאמור בגילוי בדבר תקנים חדשים ופרשנויות שטרם אומצו בבאור עיקרי המדיניות החשבונאית בדוחות הכספיים השנתיים, החברה בחנה את השלכות יישום התקן ולהערכת החברה ליישום התקן לא צפויה להיות השפעה מהותית על הדוחות הכספיים.

(2) תקן דיווח כספי בינלאומי IFRS 15, הכנסה מחוזים עם לקוחות (להלן - התקן)

בהמשך לאמור בגילוי בדבר תקנים חדשים ופרשנויות שטרם אומצו בבאור עיקרי המדיניות החשבונאית בדוחות הכספיים השנתיים, החברה בחנה את השלכות יישום התקן על הדוחות הכספיים כמפורט להלן.

אופן יישום התקן

בכוונת החברה לאמץ את התקן החל מיום 1 בינואר 2018 בגישת ההשפעה המצטברת, תוך התאמת יתרת העודפים ליום 1 בינואר 2018.

הקלות

החברה בחרה ליישם את ההקלות הבאות במועד המעבר: יישום הוראות התקן רק עבור חוזים אשר טרם הסתיימו למועד המעבר; וכן בחינת ההשפעה המצרפית של שינויים בחוזה שאירעו לפני תחילת התקופה המוקדמת ביותר המוצגת, חלף בחינה של כל שינוי באופן נפרד והצגה מחדש של חוזים אלו.

שינויים והשפעות צפויות באופן ההכרה בהכנסה

יצוין כי המידע המוצג בבאור זה בדבר השפעות היישום לראשונה של התקן מהווה הערכה של החברה וייתכן כי יהיה שונה מהמדיניות ומהנתונים הכמותיים אשר יכללו בדוחות הכספיים לתקופת היישום לראשונה.

- תחת התקינה הנוכחית, מכירה החברה בהכנסה בגין חוזי הקמה לאורך זמן וביתר המקרים ההכנסה מוכרת במועד מסירת המוצר ללקוח. בהתאם לתקן החדש, שליטה מועברת לאורך זמן, ולפיכך הכנסות יוכרו לאורך זמן, בין היתר, כאשר ביצועי החברה אינם יוצרים נכס בעל שימוש אלטרנטיבי לחברה, ולחברה יש זכות לתשלום הניתנת לאכיפה עבור ביצועים שהושלמו עד לאותו מועד. בהתאם לאמור לעיל, לצורך קביעת מועד ההכרה בהכנסה, בחוזים עם לקוחות עבור מוצרים להם לא קיים שימוש אלטרנטיבי לחברה, החברה בוחנת בליווי יועציה המשפטיים האם קיימת לה זכות לתשלום הניתנת לאכיפה כאמור בהתאם להוראות ההסכם והוראות הדין הרלוונטיות לכל חוזה.
- בהתאם לתקן החברה תידרש לקבוע את מחיר העסקה בהתחשב בהשפעה של תמורה משתנה ובכלל זאת בהתחשב בהנחות, קנסות, שינויים, הצמדות וכדו'. תמורה משתנה תיכלל במחיר העסקה רק במידה שצפוי ברמה גבוהה (highly probable) שהכללתה לא תגרום בתקופות עתידיות לביטול ההכנסה שהוכרה, כאשר אי הודאות תוסר. זאת בניגוד לתקינה הנוכחית לפיה סכומים משתנים בדרך נכללים בהכנסות חוזה רק אם צפוי (probable) שהם יגרמו להכנסות.
- במקרים בהם מתקבלות מקדמות מלקוחות, החברה בוחנת האם בהתאם לתנאי ההתקשרות והחווה עם הלקוח קיים רכיב מימון משמעותי. במקרה כאמור, מחיר העסקה יותאם על מנת לשקף את ערך הזמן. כאשר הפער בין מועד קבלת התשלום לבין מועד העברת הסחורה או השירות ללקוח הינו שנה או פחות, בכוונת החברה ליישם את ההקלה הפרקטית הקבועה בתקן ולא להפריד רכיב מימון משמעותי בעסקאות כאמור.

נכון למועד אישור הדוחות הכספיים, אחרי שבחנה החברה את ההשפעות האפשריות של התקן על החוזים עם לקוחות שצפויים להיות פתוחים במועד היישום לראשונה, מצאה החברה כי ליישום התקן לראשונה, לא צפויה להיות השפעה מהותית על הדוחות הכספיים בקשר לטיפול החשבונאי המיושם בחוזים אלו תחת התקינה הנוכחית.

באור 4 - מכשירים פיננסיים

הערך בספרים של נכסים פיננסיים והתחייבויות פיננסיות מסוימים לרבות מזומנים ושווי מזומנים, פקדונות לזמן קצר, לקוחות, חייבים אחרים, משיכת יתר מתאגידים בנקאיים, הלוואות ואשראי לזמן קצר, ספקים, זכאים אחרים ודיבידנד מוכרז, תואם או קרוב לשווי ההוגן שלהם.

באור 5 - מידע נוסף

ביום 16 במרס 2017 החליט דירקטוריון החברה על חלוקת דיבידנד בסך 15.5 מיליון ש"ח. ביום 20 באפריל 2017, שולם הדיבידנד האמור.